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Değerli Paydaşlarımız, 

Ülkemiz, 6 Şubat 2023 gününde tarihinin 
en büyük deprem felaketiyle sarsıldı. 
Kahramanmaraş merkezli ve 11 ilimizi etkileyen 
bu felakette yitirdiğimiz vatandaşlarımıza bir 
kez daha Allah’tan rahmet, sevdiklerine de 
başsağlığı diliyoruz. Kazancı Holding olarak 
felaketin ilk anından itibaren, tüm imkanlarımızı 
bölge için seferber ettik, etmeye de devam 
ediyoruz. 

Felaketin ilk saatlerinden itibaren milletçe 
göstermiş olduğumuz birlik, beraberlik 
ve dayanışma, tüm dünyaya örnek oldu. 
Milyonların bölgenin yaralarını sarmak için 
göstermiş olduğu çaba, duygu birliği aynı 
zamanda Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını 
kutladığımız yılda oldukça anlamlıydı. 

Ali Metin Kazancı 
Kazancı Holding Kurucu 
ve Onursal Başkan

Kazancı Holding olarak ülkemiz ekonomisine 
katkı sağlayacak yatırımların, her yeni adımın 
özellikle bu dönemde çok önemli ve değerli 
olduğuna inanıyoruz. Var olduğumuz her 
sektörde, bu sorumluluk ile hareket ediyor, 
Türkiye’ye sadece ekonomik olarak değil, 
çevresel, toplumsal ve sosyal alanlarda da katkı 
sunmak için çalışıyoruz. 

2023 yılı, küresel çapta da oldukça zor bir yıl 
oldu, dahası, belirsizlikler ile dolu bir dönemin 
başlangıcı olacağının da işaretlerini verdi. 
Rusya-Ukrayna Savaşı ile başlayan dünyadaki 
siyasi olduğu kadar ekonomik ve jeopolitik 
kutuplaşma, daha da arttı. Yılın sonlarına doğru 
İsrail-Filistin Savaşı’nın Gazze’de yarattığı insani 
kriz, bu krize dünya güçlerinin çoğunlukla sessiz 
kalması, bu savaşın Orta Doğu’ya yayılma 
potansiyeli bu kutuplaşmanın geldiği noktayı 
gözler önüne serdi. 

Tüm bu gelişmeler, belirsizliğin artacağı 
gelecekte, sadece ekonomik olarak değil; bilgi, 
teknoloji, yaratıcılık ve eğitim olarak güçlü 
ülkelerin rekabette öne çıkacağını gösteriyor. 
Bu kapsamda, yıllardır faaliyet alanlarımızda 
attığımız adımların; ülkemizin her alanda 
gelişimine, dönüşümüne desteğinin yanında, 
toplumsal gelişmeye de katkısı olduğunu 
görmekten gurur duyuyoruz.

Kazancı Holding olarak ülkemize ve dünyamıza 
değer katmak amacıyla çevresel, ekonomik 
ve toplumsal alanlarda ektiğimiz tohumları 
gelecek nesillerin büyütecek olması, 
motivasyonumuzu her geçen gün daha da 
artırıyor.

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını geride 
bırakırken, bir sonraki yüzyılı en iyi şekilde 
taçlandırmak için her gün çok daha fazla 
çalışacağımızın, üzerimize düşen her türlü 
sorumluluğu yerine getireceğimizin sözünü 
veriyoruz. 

Saygılarımla,



Değerli Paydaşlarımız,

Hepimizin her gün deneyimlediği gibi, 
hayatımızda her şey çok büyük bir hızla 
değişiyor. Bugünün teknolojileri birkaç 
gün sonra eski teknoloji haline geliyor, 
birkaç yıl öncesine kadar çığır açıcı 
olduğunu düşündüğümüz kavramlar, 
yerini hızla yenilerine bırakıyor. Süreçlerin 
dijitalleşmesini konuşurken, şimdi yapay 
zekâdan, kuantum bilgisayarlardan 
bahsediyoruz. 

Çok kısa zaman öncesine kadar bu 
değişime ayak uyduran çevik yapıların 
ayakta kalacağını savunuyorduk, bu 
anlayış da yerini yenisine bıraktı; artık 
her alanda rekabet etmek için değişime 
uymanız yetmiyor, bu değişimi yönetmeniz, 
değişimin bizzat kendisi olmanız gerekiyor. 
Kazancı Holding olarak her alanda 
bu yaklaşımla yer alıyoruz. En büyük 
gücümüzün de çevikliğimiz ve konusunda 
uzman, vizyoner insan kaynağımız 
olduğunu düşünüyoruz. 

Şaban Cemil Kazancı
Kazancı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı ve CEO

Türkiye’nin en büyük özel doğal gaz 
dağıtım şirketi konumunda bulunan 
Aksa Doğalgaz, kurulduğu günden bu 
yana sektöründeki değişimi yönetiyor, 
liderlik ediyor. Yatırımlarını “Şehirler Doğal 
Gazla Nefes Alıyor” sloganıyla Türkiye’nin 
her yerine hızla ulaştırıyor. Şirket, tüm 
motivasyonunu müşteri memnuniyetinden, 
ülke ekonomisine katkı sunmaktan ve yerel 
operasyonlarıyla bölgelerde istihdam 
yaratmaktan alıyor. 

Sadece ülkemiz için değil, küresel çapta 
en gelişmiş ülkeler için bile çok zorlu bir yıl 
olan 2023’te, çalışmalarına aynı kararlılık ile 
devam eden Aksa Doğalgaz, yılı hedeflediği 
gibi bitirmekle kalmadı ve bu zorlu yılda, 
uluslararası standartlarda da “rekor” olarak 
tanımlanan büyük bir yatırıma imza attı. 
Bir yıl içinde 6 bin kilometre şebeke imalatı 
gerçekleştirdi. Böylece şebeke uzunluğunu, 
dünyanın çevresini tamamlayabilecek bir 
uzunluğa, 45 bin kilometreye çıkardı. Abone 
sayısı 5 milyona, doğal gaz ile buluşturduğu 
ilçe sayısı da 298’e çıktı. 

Bu başarının ve 5 milyon abonenin her 
birine en iyi hizmeti ulaştırabilmenin 
altında mekanik saatin işleyişine benzer 
bir operasyonel mükemmellik yatıyor. 
Planlamadan icraya tüm süreçlerde 
benzersiz bilgi, deneyim ve vizyon yer alıyor. 
Aksa Doğalgaz’ın bu yeteneği, her birini 
ana faaliyet kolu olarak tanımladığı güvenli 
gaz arzı, sürdürülebilirlik, yatırım-planlama, 
Ar-Ge ve toplumsal sorumluluk alanlarında 
da kendini gösteriyor. 

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını 
kutladığımız 2023 yılında, aynı zamanda 
Aksa Doğalgaz da 21’inci yaşını geride 
bıraktı. Elde ettiğimiz tüm kazançlar, 
yetenekler ve bilgi birikimi, sadece 
kurumumuza değil, tüm ülkemize fayda 
sağlıyor.

Başta çalışma arkadaşlarımız olmak 
üzere, bu başarıda emeği geçen tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla,
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Türkiye’nin en geniş doğal gaz dağıtım ağına sahip şirketi olarak 
bu toprakların değerini iyi biliyoruz. Doğduğumuz bu topraklarda 
attığımız başarı tohumları yeşerdi, büyüdü ve ülkemizin büyük 
kısmında kök saldı. Milyonlarca hayata dokunan dallarımız gün 
geçtikçe daha uzaklara uzanıyor. 20 yılı aşkın süredir hizmet 
verdiğimiz ülkemizde yeni bir geleceğe adım atıyoruz. Bereketli 
topraklarımızda yetişen tohumlardan ilham alarak insan ve doğa 
yararına büyümemizi sürdürüyoruz. 

Bu özel yılda siz değerli okuyucularımıza başarılarımızı ve sağlıklı 
büyümemizi Lalehan Uysal’ın Anadolu Tohumları fotoğrafları 
eşliğinde sunuyoruz.

Lalehan Uysal Kimdir?
Farklı konseptte dergi ve kitapta adı; kreatif direktör, 
yazar, editör, grafik tasarımcı olarak yer alan Uysal, 
Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği’nin ve 
Türkiye’nin ilk ekolojik pazarı kabul edilen İstanbul 
Şişli’deki %100 Ekolojik Pazar’ın kurucularından biri. 
Kendini sadece “Tohum Gözlemcisi” olarak tanımlayan 
Uysal, aktif bir ekolojik yaşam savunucusu. Halen 
Buğday Derneği’nin projelerinde çalışıyor ve “Buğday’ın 
Ambarı’ndan Kurda, Kuşa, Aşa” adıyla ekoloji konseptli 
bir podcast serisi hazırlıyor ve sunuyor. 

Makrografik olarak tanımladığı tohum fotoğraflarını 
ilk kez 2018’de Oxford Üniversitesi’nde “Oxford 
Symposium on Food and Cookery”de sergiledi. 
Anadolu tohumlarının fotoğraflarının yer aldığı bu 
sergiyi Türkiye’nin farklı coğrafyalarında açtığı sergiler 
izledi. Bugün hayatın sürdürülebilirliğinin öznesi olan 
tohumların fark edilmesi için; tohumları fotoğraflamayı, 
sergilemeyi, projeler geliştirmeyi sürdürüyor. Dünyanın 
bütün tohumlarını fotoğraflamayı düşlüyor, sınır 
tanımayan tohumlar gibi sınır tanımıyor.
 

Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Pamuk



“Ben tohumun can seslerini 
gösteremediğim için fotoğraflarını 
çekiyorum. Onların bazen narin, ince, 
kırılgan, uçucu; bazen sert, iri, güçlü; 
bazen yeşil, kahve, siyah renkleri 
fark edilsin istiyorum. Tohumların 
her bir tanesinin eşsiz tasarımlara ve 
tarifsiz zenginliklere sahip olduklarını 
göstermek istiyorum. Fotoğraflarımdaki 
tohumların gözümüze dokunduğunda 
ruhumuzun toprağında yeşereceğine 
inanıyorum. Her deklanşöre 
bastığımda toprağına tohum serpen 
Anadolu insanının, ektiğinin sadece 
insan için değil, tüm canlılar için 
olduğuna dair kadim niyetini 
tekrarlıyorum: ‘Bu tohumlar kurda, 
kuşa, aşa…’ Ve sonuna bir kelime 
daha ekliyorum; ve göze!”

Lalehan Uysal

TOHUM 
SINIR TANIMAZ

Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Ayçekirdeği





Karpuz çekirdeği (Afyon)
Oyalı Karpuz Çekirdeği, Anadolu’ya has eski tohumlarımızdan 
biri. Bazı yörelerde Yazılı Karpuz adıyla tanınır. Ege, İç Anadolu 
dâhil birçok bölgemizde yetişir. Kesildiğinde birkaç çizgiye sahip 
çekirdekleri üzerindeki ince zar kalktığında hava ile temas eder 
ve çizgiler çatlayarak çoğalır. Arka yüzünde farklı, ön yüzünde 
farklı çizgiler oluşan çekirdekler tek tek de farklıdır. Her bir 
özgün çekirdek, doğanın olağanüstü sanatıdır.

Sektöre adım atmaya karar verdiğimizde 
önce hayal ettik, temellerimizi sistematik 
bir bakış açısıyla güçlendirdik ve özgün 
iş modelimizle faaliyetlerimize başladık. 
İlk günden beri illerimizin coğrafi 
farklarını, beklentilerini ve koşullarını 
iyi anlayarak bir oya gibi hizmetlerimize 
işliyoruz. “Başarmaya devam” diyerek, 
vatandaşlarımızın çevre dostu, konforlu ve 
ekonomik doğal gazla buluşması için tüm 
gücümüzle çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

ÖZGÜN VE
FARKLI







Zerun Buğdayı (Sivas) 
Rivayete göre; uzun sapı hamlığa, dolgun başağı 
olgunluğa delaletmiş… Zerun buğdayı Sivas’ın 
topraklarını severmiş. Buğday, Anadolu topraklarını 
sever. Soğuğa dayanaklı bir bitki olduğu için doğu 
bölgelerinde üretimi yaygındır. Sert kışlara karşı 
koyduğundan insan ve sofra dostudur. 

20 yılı aşkın süredir kazandığımız tecrübeler 
ile zorlu koşulları ve sektörel belirsizlikleri, 
günden güne güçlenerek ve yeni başarılarla 
geride bıraktık. Yatırımlarımıza istikrarla 
devam ederek Cumhuriyetimizin 100. yılında, 
bu özel yıla yakışır bir ilke imza attık. Sadece 
bir yılda inşa ettiğimiz 6 bin kilometrelik doğal 
gaz hattımızla, şebeke uzunluğumuzu neredeyse 
45 bin kilometreye ulaştırdık ve hayata artılar 
katmayı sürdürdük.

ZORLU 
ŞARTLARA 
RAĞMEN



Sumak (Mersin)
Baharat olarak bildiğimiz sumak, aslında bir ağacın 
meyvesidir. Onlarca türü olan Sumak Ağacı toprak 
seçmez, suya düşkünlüğü yoktur. Üzüm salkımına 
benzer tüylü meyveleri sonbaharda olgunlaşır ve 
tarifi zor, cazip bir kızıl renge dönüşür. “Sumak 
Baharatı”nın özü olan bu meyveler büyük emekle 
toplanır, kurutulur, öğütülür ve baharat halini alır. 
Kan şekerini dengeleyici özelliğe sahiptir. 

Soluduğumuz havanın kalitesini artırarak temiz 
tutmak ve sürdürülebilir bir yaşama ulaşmak 
için büyük emekler harcıyoruz. “Sayaç Okumada 
Düşük Karbon Çözümü” projemiz ile dağıtım 
bölgelerimizde sayaç okuma ekiplerimizin 
bir kısmı otomobil yerine elektrikli bisiklet 
kullanmaya başladı. Böylelikle yıl içinde 30 
adet elektrikli bisiklet kullanılması sonucu 
atmosfere daha az karbon emisyonu salınmış 
oldu. Projemizin sonucunda değer görüldüğümüz 
“Düşük Karbon Kahramanı” ödülü ile aynı ödülü 
üst üste dört kez almanın da gururunu yaşadık.

HAVADAN 
HAYATA







Susam (Manisa)
Ege, Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde 
ekilen susam, sıcağı çok seven bir yağ bitkisidir. 
Susam bitkisinde yaşamın döngüsünü görebiliriz. 
Küçük bir susam tanesi toprağa düşer ve 90 ile 120 
gün arasında yeşerir, boy verir. Yaprak ve kapsüller 
sararır, çiçeklenme durur. Bitkinin altlarındaki 
kapsüller elle kırılıyorsa vakit gelmiştir. 

Sıcacık mutluluklar ve konforlu bir hayat için 
önemli sorumluluklar alıyor; doğal gazı 27 il 
merkezi ve 298 ilçe ve beldede 5 milyona yakın 
abonemize ulaştırıyoruz. Tüketici memnuniyetini 
üst seviyede tutmak için dijital dönüşüm 
çalışmaları hayata geçiriyoruz. Abonelerimizin 
tüm süreçlerini anketlerle ölçümleyerek geri 
bildirim alıyor ve tüm temas noktalarında 
iyileştirmeler gerçekleştiriyoruz. Ticaret Bakanlığı 
tarafından verilen “Tüketici Memnuniyetini İlke 
Edinen Firma Ödülü” ile bu alandaki başarımızı 
tescillemiş olduk.

SICAKLIKLA 
BÜYÜMEK



KÖKTEN 
UCA 
VERİM
Fındık (Ordu-Giresun) 
Karadeniz’i sever fındık. Kendi gibi sayısız yeşili içinde 
barındıran kardeş ağaçla yan yana olmayı, komşu 
yaylalara inen sisi, ne zaman başlayacağı, ne zaman 
gökkuşağı ile biteceği belli olmayan yağmurları sever. 
Sağlam kökleriyle tutunur toprağa. Karadeniz’de 
tohumundan hasadına köklü bir kültürü olan fındık, 
dayanıklı yapısıyla kalıcılığını ve tazeliğini korur. 

Doğal ve temiz yarınlara ulaşmak için çevresel 
etkilerimizi gözetmek hem bizim için hem de köklerimizi 
oluşturan Kazancı Holding için tercih olmaktan çok 
daha ötede konumlanıyor. Yıldız Teknik Üniversitesi 
iş birliğiyle Gazbir-Gazmer bünyesinde hayata 
geçirdiğimiz “Doğal Gaz Yeşilleniyor” (Yenilenebilir 
Gaz Üretilmesi) Ar-Ge projemizde doğal gaza %20 
oranında yeşil hidrojen karıştırılması işlemini başarıyla 
gerçekleştirdik. Bu çalışmamız ile yeşil hidrojen 
kullanımını artırmayı ve Türkiye’nin enerji arz 
güvenliğini çeşitlendirmeyi amaçlıyoruz.







Kudret Narı (Bursa)
Kabakgillerden olduğunu gösterircesine kabak çiçeklerine 
benzer iri sarı çiçekler açar kudret narı. Yer uygunsa sarar da 
sarar her yanı. Girintili çıkıntılı, pürtüklü kabuğu hamken yeşil, 
olgunlaşınca turuncuya döner. İçi çok sayıda, kırmızı-kahverengi 
ıslak görüntülü yassı çekirdeklerle doludur. Bir kabuk içine 
büyük bereket sığar. Her bir çekirdek arkeolojik bir kazıdan 
çıkmış eserler gibidir.

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya 
bırakmak için örnek teşkil eden uygulamalara 
imza atıyor ve elde ettiğimiz sonuçlarla gücümüze 
güç katıyoruz. “Karbon İzleme Projesi” 
kapsamında, sera gazı emisyon oranımızı 
hesaplama ve raporlama çalışmalarımızın 
ilk fazını tamamladık. Lisans bölgelerimizde 
kömür yerine doğal gaz kullanmayı tercih 
eden abonelerimiz sayesinde sadece bir yılda 
10,3 milyon ton daha az karbon salımının 
gerçekleşmesini sağladık.
 

ETKİ DOLU 
SONUÇLAR



Siirt Fıstığı (Siirt)
Sıcak ve nemsiz iklimin tat verdiği yemiş olan Siirt 
fıstığı, güneşle rengini bulur. Kıraç, verim alınamayan 
topraklarda can bulur. Bu yönüyle ve sağlıklı içeriğiyle  
insan dostudur. Siirt fıstığı ekonomik olarak bölgenin 
dinamiğini oluşturur, yüz güldürür. Giderek artan 
ihracat hacmiyle, dışa açılan tatlarımızdan biridir. 

Yurt içindeki gelişim gücümüzle daha önemli ve 
büyük hedeflere doğru ilerliyoruz. Belirlediğimiz 
hedefler doğrultusunda, uluslararası yatırım 
alanlarında da aktif bir şekilde rol alıyoruz. 
Kapsamlı adımlarla ve köklü tecrübemizle sektörün 
dinamiklerini belirlemeye, bayrağımızı uluslararası 
alanda büyük bir gururla dalgalandırmaya ve etki 
alanımızı genişletmeye devam ediyoruz.

FARKLI 
COĞRAFYALARA 
YOLCULUK





20 Giriş

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI’NIN MESAJI

T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından 
26’ncısı düzenlenen Tüketici 

Ödülleri’nde Tüketici Memnuniyetini 
İlke Edinen Firma Ödülü’ne değer 

görüldük.
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Değerli Paydaşlarımız, 

Ülkemizde ve dünyada ekonomik ve toplumsal 
olarak oldukça zor bir yılı geride bıraktık. 2023 yılı, 
ülkemizde olduğu kadar, kendi coğrafyamızda ve 
küresel çapta üzücü gelişmelerin yaşandığı bir yıl 
oldu. Ülkece, tarihimizin en büyük deprem felaketini 
yaşadık. El ele verip yaralarımızı sarmaktaki hızımız, 
çabalarımız ve dayanışmamız, dünyaya örnek 
olsa da yitirdiklerimizin acısını milyonlar olarak 
kalbimizde hissettik. 

İkinci yılına giren Rusya-Ukrayna Savaşı’nın üzüntüsü 
ve yol açtığı krizler yaşanmaya devam ederken, 
insani değerlerin yanında bizim için manevi olarak 
büyük önemi bulunan bölgede patlak veren 
gelişmeler, hepimizi bir kez daha önce üzüntüye, 
sonra da umutsuzluğa sürükledi. Yılı bitirmeye 
hazırlandığımız dönemde, bölgenin en büyük 
sorunlarından biri olan İsrail-Filistin anlaşmazlığı 
topyekûn bir savaşa dönüştü. Filistin’de, başta Gazze 
olmak üzere birçok bölgede yaşanan yıkım, insani 
dram ve kayıplar, bizleri ve dünyanın tüm vicdanlı 
insanlarını derinden sarstı. 

Birkaç yıl öncesine kadar pandemi sırasında bir 
araya gelmiş, fiziksel olmasa da tek bir hedefte 
birleşmiş bir dünya görünümünden çok uzakta olan 
bu manzara, hemen her ülkenin yaşadığı ekonomik 
sorunlarla daha da derinleşti. 

Batı dünyası ile Rusya arasında ortaya çıkan 
kutuplaşmanın ardından birçok alanda daha 
da büyüyen ABD-Çin rekabeti nedeniyle 
makroekonomik ve jeopolitik gerilimler artmaya 
devam etti. Bölgesel jeopolitik sorunlar, 
hiperenflasyon, resesyon, enerji kesintileri, lojistik 
aksamalar ve hatta arz eksikliği gibi sorunlar, 
dünyanın en gelişmiş ülkelerinde bile pazar 
dinamiklerinin değişmesine yol açtı.

Küresel çapta etki eden enflasyonist baskı ve yaşam 
maliyetlerindeki artış, birçok ülkede olduğu gibi 
Türkiye’de de çok yoğun hissedildi. Hepimiz günlük 
hayatlarımızda, başta yüksek enflasyon olmak üzere 
ekonomik zorluklar ile karşı karşıya kaldık. Ancak 
özellikle seçim süreci belirsizliğinin ortadan kalktığı 
yılın ikinci yarısından itibaren yeni bir süreç başladı. 
Yeni ekonomi yönetiminin enflasyon ile mücadelede 
aldıkları kararların uygulanması, Merkez Bankası’nın 
Türk lirasını güçlendirmeye yönelik uyguladığı 
rasyonel para politikaları, fiyat istikrarının 
sağlanması açısından olumlu sonuçlar verdi.

Özelikle Orta Vadeli Plan’da belirtilen adımların 
uygulanmasındaki kararlılığın, iş dünyasına 
yansıması oldukça olumlu oldu. Türkiye yılı, Türkiye 
İstatistik Kurumu’na (TÜİK) göre %4,5, OECD’ye göre 
de %4,1 oranında büyüme ile kapattı. TÜİK’e göre 
Türkiye, AB ülkeleri arasında en çok büyüyen ülke 
olurken, gayri safi yurt içi hasılası da (GSYH) ilk kez 
2023 itibarıyla 1 trilyon ABD doları büyüklüğü aşarak 
1 trilyon 118 milyar 593 milyon ABD dolarına ulaştı. 

Uluslararası Enerji Ajansı’na (IEA) göre 2023 yılında 
küresel doğal gaz talebi %0,5 artış gösterdi. 
Pandemi kısıtlamalarının hafiflediği ve ekonomik 
faaliyetin yeniden hareketlendiği bir dönemde Çin, 
doğal gaz talebi %7 arttığı için dünyanın en büyük 
LNG ithalatçısı konumunu yeniden kazandı. Buna 
karşılık, Avrupa’daki doğal gaz tüketimi; arz güvenliği 
ve sıfır emisyon hedefi ile ön plana çıkan yenilenebilir 
kaynakların kullanımının yaygınlaşmasının yanı 
sıra nükleer enerjinin tekrar popüler olması ile %7 
azalarak 1995’ten bu yana en düşük seviyesine 
geriledi. 

2023 yılında Türkiye’nin doğal gaz talebi de Avrupa 
ile paralel olarak düşüş gösterdi. Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından yayınlanan 
aralık ayına ilişkin “Doğal Gaz Piyasası Sektör 
Raporu”na göre geçen yıl doğal gaz ithalatı bir 
önceki yıla göre %7,64 azalarak 50 milyar 484 
milyon m3 oldu. Doğal gaz ithalatının %28,27’si 
LNG formatında yapılırken, %71,73’ü boru gazı ile 
gerçekleştirildi. 

2023, dijitalleşme çalışmalarımıza ve 
müşteri memnuniyetini daha da artırmak 

amacıyla gerçekleştirdiğimiz teknoloji 
yatırımlarımıza hız verdiğimiz bir yıl oldu.

Geride bıraktığımız yıl, ülkemiz ve sektörümüz 
için tarihi bir gelişmenin yaşandığı yıl olarak 
hafızalarımıza kazındı. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 20 Nisan 2023’te 
Zonguldak’taki Filyos Limanı’nda düzenlenen törenle 
Karadeniz gazı vatandaşların kullanımına sunuldu. 
Ülkemizin bu alandaki en büyük keşfi olan Karadeniz 
gazında, ilk fazın tamamlanmasıyla günde 10 
milyon metreküp, ikinci fazın sonunda ise günde 40 
milyon metreküp doğal gaz şebekesine verilecek. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
ayrıca Karadeniz gazını devreye alma töreninde 24 
Nisan-31 Mayıs 2023 tarihlerinde tüm yurtta doğal 
gazın ücretsiz olacağını, 2024 Mayıs ayına kadar 
ise aylık 25 metreküp doğal gazın devlet tarafından 
karşılanacağını açıkladı. Doğal gaz dağıtım şirketleri 
bu çerçevede hareket ederek faaliyet gösterdikleri 
bölgelerde 2023 Nisan-Mayıs döneminde tahakkuk 
edilen faturaların tamamı için, 2023 Haziran ayından 
itibaren de 11 ay boyunca aylık 25 metreküpe kadar 
doğal gazı ücretsiz olarak vatandaşların kullanımına 
sundu. Bu 1 yıllık süreçte hane başına ortalama 
1.500 Türk lirası destek verilerek Türkiye genelinde 
toplamda 36,2 milyar Türk lirası katkı sağlanmış oldu. 

“Tüketici Memnuniyetini İlke Edinen 
Firma Ödülü” Aksa Doğalgaz’ın
İlk önceliğimiz hiç şüphesiz, doğa dostu ve ekonomik 
enerji doğal gazı tüm abonelerimize en yüksek 
müşteri memnuniyetiyle, kesintisiz ve güvenli bir 
biçimde ulaştırmak. Bu alanda elde ettiğimiz 
başarılar da bizleri gururlandırıyor. Bu yıl, T.C. Ticaret 
Bakanlığı tarafından 26’ncısı düzenlenen Tüketici 
Ödülleri’nde Tüketici Memnuniyetini İlke Edinen 
Firma Ödülü’ne değer görüldük. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Ticaret Bakanımız 
Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katıldığı, Aksa Doğalgaz 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte yer aldığımız 
Tüketici Ödülleri’nde ödülümüzü Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan takdim etti. Bu anlamlı 
ödül, doğru yolda olduğumuzun eşsiz bir nişanesi 
olmasıyla hepimiz için ayrı bir önem arz ediyor. 
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Yapay zekâ tabanlı veri analiziyle tüm 
süreçlerimizi daha iyi değerlendirip, 

abonelerimize beklentilerine uygun, zengin ve 
etkin bir müşteri deneyimi yaşatmayı amaçlıyoruz.

Mükemmel müşteri deneyimini 
hedefliyoruz
Geride bıraktığımız yıl aynı zamanda dijitalleşme 
çalışmalarımıza ve müşteri memnuniyetini daha 
da artırmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz teknoloji 
yatırımlarımıza hız verdiğimiz bir yıl oldu. Yapay zekâ 
tabanlı veri analitiği sayesinde müşteri yolculuğunu 
ölçümleyerek sürekli iyileştirilmesine olanak sağlayan 
Alterna CX ile hayata geçirdiğimiz iş birliğiyle 
tüm süreçlerimizi uçtan uça değerlendirerek, 
abonelerimize beklentilerine uygun, zengin ve 
etkin bir müşteri deneyimi yaşatmayı amaçlıyoruz. 
Projemizle elde edeceğimiz geri bildirimler, yalnızca 
abone yolculuğunu şekillendirmekle kalmayıp 
operasyonel çalışmalarımızın verimliliğine de katkı 
sağlayacak.

Her koşulda kesintisiz ve güvenli gaz arzı
Şubat ayında yaşadığımız, 11 ili etkileyen ülkemizin 
en büyük deprem felaketi, depremin vereceği 
hasarın nerelere varacağını bizlere bir kez daha 
acı bir şekilde hatırlattı. Aksa Doğalgaz olarak 
altyapımızı ilk günden beri deprem ve diğer doğal 
afetlerde abonelerimize güvenli ve kesintisiz hizmet 
sunmaya devam etmenin hayata kattığı değerin 
bilinciyle kurduk. Acil eylem planlarımızı yine bu 
doğrultuda hazırladık. Geçmişte de tecrübe ettiğimiz 
deprem anında şebeke yönetimi deneyimimizle tüm 
şehirlerimizde kesintisiz gaz arzını bu büyük felakette 
de sürdürdük. Çok şükür doğal gaz şebekemizden 
kaynaklı bir sorun yaşanmadı. Tüm bu süreç boyunca 
gösterdiğimiz bu önemli başarı dünyada doğal gaz 
dağıtım hizmeti veren diğer şirketlerin de ilgisini 
çekti. Pacific Gas and Electric Company ile afet 

yönetimi, deprem riskinin değerlendirilmesi ve doğal 
gaz arz güvenliğinin sürekli sağlanması amacıyla ortak 
çalışma yürütmek üzere bir araya geldik. Bu kapsamda 
Japon Gaz Şirketi Osaka Gas ve Fransa’nın en büyük 
doğal gaz dağıtım şirketi GRDF ile yakın temaslarımız 
sürüyor.

Sektörümüzün en büyük dijital dönüşümü
Sektörümüzün en büyük dijital dönüşümünü 
gerçekleştirerek bir ilki daha başardık, böylelikle 
operasyonel mükemmellik hedefimiz doğrultusunda 
emin adımlarla ilerliyoruz. Entegre sistemimiz SAP 
CRM/IS-U ve tüm SAP ERP çözümleri ile başta 
abone sistemi uygulamalarımız olmak üzere tüm 
adımlarımızda standardizasyonu oluşturmak için 
veriyi gerçek zamanlı olarak işliyor, analiz ediyor 
ve birimlerimize en güncel bilgi akışını sağlıyoruz. 
Stok yönetiminden satın almaya, muhasebeden 
finans ve temel bakım gereksinimlerine kadar tüm 
iş süreçlerimizi uçtan uca ölçüp değerlendirirken 
sahadan verileri anlık olarak karşılaştırıyor ve 
mobil cihazlarımıza anında güncel veri transferi 
gerçekleştiriyoruz.

Sadece bir yılda 6 bin kilometreyi aşan 
yatırım
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü yaşını kutlamanın 
gururunu yaşadığımız 2023 yılında Aksa Doğalgaz 
Ailesi olarak bu yıla yakışır bir başarıya imza atmanın 
mutluluğunu da yaşadık. Sadece bir yıl içinde 
gerçekleştirdiğimiz 6 bin kilometreyi aşan yatırım 
ile hem Türkiye’de hem de uluslararası alanda 
sektörümüzde bir ilki gerçekleştirdik. 

Sadece bir yıl içinde 
gerçekleştirdiğimiz 6 

bin kilometrelik yatırım 
ile hem Türkiye’de hem 
de uluslararası alanda 

sektörümüzde bir ilki 
gerçekleştirdik.
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Sürdürülebilirlik çalışmalarımızın önemli 
bir basamağı olarak Karbon Emisyonu 

Hesaplanması ve Azaltılması projemizi yıl 
içinde tamamladık.

Cumhuriyetimize yaraşır bir biçimde “Başarmaya 
Devam” diyerek elde ettiğimiz bu başarıyla, şebeke 
uzunluğumuzu 45 bin kilometreye, doğal gaz ile 
buluşturduğumuz ilçe ve belde sayımızı ise 298’e 
çıkardık. Böylece şebekemiz, dünyanın etrafında tam 
tur dönecek uzunluğu geçti.

Yükselişimizi sürdürüyoruz
2023 yılında ayrıca Fortune 500 “Türkiye’nin En 
Büyük Şirketleri” listesinde bir önceki yıla göre 25 
basamak birden yükseldik ve 39’uncu sırada yer 
alarak finansal ve operasyonel performansımızı 
büyük bir ivme ile sürdürmenin tarifsiz gururunu 
yaşadık.

Üst üste üçüncü kez A+
JCR Eurasia Rating tarafından gerçekleştirilen kredi 
derecelendirme süreci kapsamında üst üste üçüncü 
kez, Şirketimizin Uzun Vadeli Ulusal Notu “A+ (tr)/
(Stabil Görünüm)”, Kısa Vadeli Ulusal Notu da 
“J1 (tr)/(Stabil Görünüm)” olarak en yüksek notasyon 
olan yatırım yapılabilir seviyesinde belirlendi. Aksa 
Doğalgaz, öz kaynaklar ve kredibilite açısından 
oldukça güçlü bir pozisyonda konumlanmasını 
sürdürüyor.

Karbon emisyonu hesaplanması ve 
azaltılması projesinin ilk fazını tamamladık
Sürdürülebilirlik çalışmalarımızın önemli bir 
basamağı olarak 2022 yılında pilot olarak 
Trabzon-Rize bölgemizde başladığımız Karbon 
Emisyonu Hesaplanması ve Azaltılması projemizi 
de yıl içinde tamamladık. Bu proje ile sera gazı 
oluşumuna neden olan kaynakların tespit edilmesi, 
karbon emisyonunun kontrol altına alınması ile 
azaltılması amacıyla bir altyapı sistemi kurduk. 
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Pilot illerimizde çalışmaların tamamlanmasını 
takiben projemizi, faaliyetlerimizden ötürü meydana 
gelen çevresel etkileri minimize etmek ve çevrenin 
korunmasına katkıda bulunabilmek amacıyla 
dağıtım bölgelerimizin tamamına yaygınlaştırmak 
üzere harekete geçtik ve 2023 yılı verileri üzerinde 
çalışmaya başladık.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız kapsamında 
yürüttüğümüz karbon ayak izimizi azaltmaya yönelik 
faaliyetlerimizle dört yıldır üst üste Sürdürülebilir 
Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) tarafından 
“Düşük Karbon Kahramanı” ödülüne değer 
görüldük. “Sayaç Okumada Düşük Karbon Çözümü” 
projemiz ile dağıtım bölgelerimizde sayaç okuma 
operasyonlarında fosil yakıt kullanımını azalttık. 
Elektrikli bisiklet kullanılması sonucu atmosfere daha 
az karbon emisyonu salınmış oldu. Projemizi diğer 
bölge ve süreçlere de yaygınlaştırmayı amaçlıyoruz.

Odağımızda yeşil dönüşüm bulunuyor
Sizlerin de bildiği üzere doğal gaz, hâlihazırda 
dünyanın en yaygın olarak kullandığı temiz 
enerji kaynağı olarak öne çıkıyor. Bizler de bu 
çevre dostu, verimli ve kullanması konforlu yakıtı 
abonelerimize güvenle ulaştırmaya çalışıyoruz. 
İklim değişikliğiyle mücadelede alternatif yakıtlar 
ve enerji kaynaklarının önemine inanıyor, bu alanda 
fark yaratacak araştırma ve geliştirme faaliyetleri 
yürütüyoruz. Kurulduğumuz ilk günden bu yana 
tüketici memnuniyetiyle birlikte en önem verdiğimiz 
alan olan sürdürülebilirlik için Ar-Ge çalışmalarımız 
da yine doğal gazın daha çevreci ve sürdürülebilir bir 
yakıt olarak ön plana çıkmasına odaklanıyor.

Yıldız Teknik Üniversitesi iş birliğiyle Gazbir-Gazmer 
bünyesinde hayata geçirdiğimiz, Yenilenebilir 
Gaz Üretilmesi projesiyle, doğal gaza %20 
oranında hidrojen karıştırılması işlemini başarıyla 
tamamladık. Projemiz ile birlikte doğal gazı yeşil 
hidrojen ile harmanlayarak kullanımını artırmayı 
ve Türkiye’nin enerji arz güvenliğini çeşitlendirmeyi 
amaçlıyoruz. Ayrıca, Gazmer ile yürüttüğümüz bir 
diğer Ar-Ge projesinde organik atıklardan elde 
edilen biyometanın doğal gazla karıştırılması 

sonucunda elde edilen gazın kullanımının ekonomik 
açıdan sürdürülebilirliğini ve enerji verimliliğine 
etkilerini değerlendirdik. Yeşil dönüşümü, gelecek 
hedeflerimizin ve süreçlerimizin ayrılmaz bir parçası 
olarak görüyoruz. 

Stratejimizin temelinde sürdürülebilir 
büyüme var
Yüksek müşteri memnuniyeti, ülke ekonomisine katma 
değer oluşturma, insana, doğaya ve sosyal yaşama 
saygı ilkelerimizi merkezine alarak hazırladığımız 
2030 Strateji Planımız kapsamında yurt içinde ve 
dışında yapacağımız 1,5 milyar ABD doları daha 
yatırımla şebeke büyüklüğümüzü %57 büyüterek 
44.690 km’den, 70.000 km’ye, abone sayımızı %66 
büyüterek 4,9 milyondan, 8,2 milyona ve 9,7 milyar 
metreküp olan doğal gaz dağıtım hacmimizi ise %78 
oranında artırarak 17,2 milyar metreküpe ulaştırmayı 
hedefliyoruz. Oluşan fiziki büyüklükler finansal 
göstergelerimizde de önemli bir ivme yaratacak; 
2023 yıl sonunda 158 milyon ABD doları olan FAVÖK 
değerimiz, her yıl ortalama %14 büyüyerek 382 
milyon ABD doları seviyesine, ciromuz ise 1,7 milyar 
ABD dolarından 3,1 milyar ABD dolarına çıkacak. 
Sürdürülebilir büyümeyi verimlilik artışı esasına 
dayandıran stratejimizle bütün bu değerlere ulaşırken 
personel sayımızın ise yalnızca %23 oranında 
artmasını hedefliyoruz.

Tüm bu adımlar ile zorlu 2023 yılında bile yıl sonu 
hedeflerimize ulaşabildik. Pazar payımız, %20,7’ye 
ulaştı. Tüm bölgelerimizde 5,7 milyar TL yatırım 
gerçekleştirdik. Yıllık ciromuz 49,8 milyar TL’ye ulaştı. 
Öz kaynaklarımız da %17,2 artarak 11,01 milyar TL 
seviyesine çıktı. 38 yeni ilçe ve beldeye doğal gaz 
götürürken, toplam abone sayımız 5 milyona ulaştı. 
Böylece, ülkemizdeki 51 merkez ilçe dahil olmak üzere 
973 ilçenin 298’inde vatandaşlarımızı doğal gaz ile 
buluşturmuş olduk.

Sizlerin de takip ettiği üzere, dünyada olduğu gibi 
ülkemizde doğal gaz kullanımı hem artıyor hem de 
kullanım alanları yaygınlaşıyor. Isınma ve gündelik 
kullanımda kullanım alanlarının yanında, bu çevre 
dostu enerji kaynağı sanayide de her geçen gün 

daha fazla kullanılıyor. Böylece şehirlerimizin havası 
daha temiz kalırken, ülkemizin sürdürülebilirlik 
hedeflerine ulaşması ve çevresel etkisinin azaltılması 
daha kısa sürede mümkün hale geliyor. Geçtiğimiz 
yıl faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde doğal gaz 
kullanılmasıyla sadece 1 yılda 10,3 milyon ton daha 
az karbon emisyonu gerçekleşti. Bu oran, yaklaşık 
olarak 434 milyon ağaçtan oluşan bir ormanın 
temizleyebileceği karbon miktarına eş değer 
olmasıyla heyecanlandırıyor.

Gelecek dönemde öncelikle dijitalleşme ve yapay 
zekâ tabanlı çözümlerimizi hayata geçirerek müşteri 
deneyim yolculuğumuzu geliştireceğiz. Kazancı 
Holding’in büyüme stratejisiyle birlikte hem ülke içinde 
büyüyerek sektörümüze yeni standartlar getirmeyi 
sürdürüyoruz hem de yine Holding’imizin globalleşme 
yolculuğunun paralelinde, operasyonlarımızı yurt 
dışına taşımayı hedefliyoruz. Başarılar, paylaştıkça 
büyür, paylaştıkça daha da artar. Biz de 21 yılda elde 
ettiğimiz başarılarımızı yatırımcılar ile paylaşmayı, 
onlardan aldığımız güç ile “Başarmaya Devam” 
diyerek yeni başarılara imza atmayı, sistemlerimize 
gelişen teknolojiyi entegre ederek abonelerimizin 
beklentilerini ve taleplerini daha oluşmadan çevik 
yapımızla hızla karşılamayı sürdüreceğiz. 

Ülke ekonomisine sağladığımız tasarrufun, 
yarattığımız doğrudan ve dolaylı istihdamın her 
geçen yıl artması ise bizleri gururlandırıyor. Elde 
ettiğimiz tüm başarıların arkasında, dağıtım 
bölgelerimizde hizmet veren 175 ofisimizde 4 bini 
aşkın çalışma arkadaşım bulunuyor. Her gün, her 
saat yaşamın neredeyse her alanına dokunmaktan, 
vatandaşlarımızın hayatına değer katmaktan 
mutluluk duyuyoruz. 

Bizlere her konuda verdiğiniz destek için tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

Saygı ve sevgilerimizle,

Yaşar Arslan
Yönetim Kurulu Başkanı
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KAZANCI HOLDİNG 
HAKKINDA

10 binden fazla çalışanımızla, 4 kıtada 
üretim yapıyor, 24 ülkede faaliyet gösteriyor, 

178 ülkeye satış yapan küresel bir güç 
olarak yolumuza devam ediyoruz.
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Kazancı Holding olarak temellerimiz 1950’li 
yıllarda atıldı ve o günden bu yana enerji 
sektörünün lider firmalarından biri olarak 
yolumuza tüm hızımızla devam ediyoruz. 
Sektörümüzün örnek ve öncü şirketlerinden biri 
olarak yarım asırdır süren yolculuğumuzda her 
zaman müşteri memnuniyeti ve güven ilkelerini 
odağımıza koyduk. Faaliyetlerimizi bu ilkeler 
ışığında gerçekleştiriyor, vizyoner ve yenilikçi bakış 
açımızla ülkemize ve dünyanın dört bir yanına 
yatırımlar yapmaya devam ediyoruz. 

1968 yılında, Watt Elektrik Motor Fabrikası ile Grup 
şirketlerimizi oluşturan yolculuğumuza başladık. 
Bu yolculuğumuz 80’li yıllarda jeneratör üretimi, 
90’lı yıllarda enerji santrali kurulumu ve elektrik 
üretimi, 2000’lerin başında doğal gaz dağıtımı, 
2010 yılında ise elektrik dağıtımı ve satışı ile 
katlanarak devam ediyor. Enerji sektöründe dikey 
ve yatay yapılanmayı inşa ederek, benzersiz bir 
konuma ulaşmanın haklı gururunu yaşıyoruz. 

Enerji sektöründeki uzmanlığımız ve entegre 
hizmet yetkinliğimiz ile rekabetin önünde 
konumlanmış olan grubumuzun hedefi, 
faaliyette bulunduğumuz tüm sektörlerde uzun 
vadeli stratejik odaklanma ile büyümek ve 
lider konumumuzu sürdürmektir. Grup olarak, 
enerjinin yanı sıra tarım ve turizm alanlarındaki 
yatırımlarımızı, sağladığımız döviz girdisi ve 
yarattığımız istihdam ile Türkiye ekonomisi için 
ürettiğimiz kalıcı katma değeri sürekli olarak 
artırıyoruz.

Kazancı Holding olarak bugün itibarıyla 10 binden 
fazla çalışanımızla, 4 kıtada üretim yapıyor, 24 
ülkede faaliyet gösteriyor, 178 ülkeye satış yapan 
küresel bir güç olarak yolumuza devam ediyoruz.

Holdingimizin bünyesinde bulunan şirketler, 
bulundukları alanlarda göstermiş oldukları 
başarılarıyla sektörlerinin öncü firmaları arasında 
yer alıyor. 

Aksa markası ile faaliyet gösteren 
firmalarımızdan;

Aksa Doğalgaz, 21 dağıtım lisansı kapsamında 
yer alan 27 il merkezi, 298 ilçe ve beldede kurduğu 
ve güvenle işlettiği 44.690 km’lik şebeke altyapısı 
ve 175 ofisi ile yaklaşık 17,4 milyon nüfusa ve 5 
milyon aboneye doğal gaz dağıtım hizmeti 
sunuyor. Türkiye’nin en geniş coğrafi dağıtım 

alanına hizmet veren Aksa Doğalgaz, dağıtımını 
gerçekleştirdiği 9,7 milyar m3 gaz ve %20,7 pazar 
payı ile Türkiye’nin en büyük özel doğal gaz 
dağıtım şirketi ünvanına sahip.

Aksa Enerji, yurt içinde ve yurt dışında; kurduğu 
ve işlettiği enerji santralleriyle Türkiye’nin halka 
açık en büyük serbest elektrik üreticisi olarak 
başarılı şirketlerimizden bir diğeri 2015 yılından 
itibaren globalleşme stratejisi doğrultusunda 
önemli adımlar atan Aksa Enerji; Türkiye, KKTC, 
Gana, Madagaskar, Mali, Kongo Cumhuriyeti 
ve Özbekistan’daki santralleriyle 7 ülkede 2.700 
MW’tan fazla kurulu güçle faaliyet gösteriyor. 
2010 yılında AKSEN koduyla Borsa İstanbul’da 
işlem görmeye başlayan Aksa Enerji hisse 
senetleri BIST 100, BIST Elektrik, BIST Katılım, 
BIST Sürdürülebilirlik ve BIST Kurumsal Yönetim 
Endekslerinde işlem görüyor.

10.000’den
fazla çalışan

24
ülkede faaliyet

178
ülkeye satış

Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Kuşburnu



30 İlk Bakış

KAZANCI HOLDİNG 
HAKKINDA

Aksa Jeneratör, Türkiye jeneratör pazarında lider 
konumunu korurken, aynı zamanda Türkiye’nin 
en büyük ihracatçı firmalarından biri olarak 
da faaliyetlerini sürdürüyor. Ülkemizde 19 satış 
ofisinin yanı sıra Asya, Avrupa, Afrika ve Amerika 
kıtalarında toplam 23 yurt dışı ofisi bulunan 
Aksa Jeneratör, dünyanın ilk 5 jeneratör üreticisi 
arasında yer alıyor.

81 il genelinde elektrik satış hizmeti sunan Aksa 
Elektrik, yenilikçi duruşu, insanı odağına alan 
iş modeli, sürdürülebilir ve alternatif enerji 
çözümleriyle Türkiye elektrik piyasasının lider 
oyuncuları arasında konumlanıyor. Görevli tedarik 
şirketi faaliyetleri kapsamında 9 ilde elektrik 
tedarik hizmeti sunan Aksa Çoruh ve Aksa Fırat 
Perakende Satış Şirketleri; güçlü finansal yapıları, 
verimlilik odaklı stratejileri, uzman kadroları, 
Grup Şirketleri ve entegrasyonlarıyla sektörel 
rekabette öncü konumda bulunuyor. Şirketlerin 
hizmet ağında, Çoruh bölgesinde Artvin, Giresun, 
Gümüşhane, Rize ve Trabzon; Fırat bölgesinde 
ise Elazığ, Bingöl, Malatya ve Tunceli illerinde 
yaklaşık 4 milyon nüfus ve 2,6 milyon abone yer 
alıyor. Entegre bir perakende şirketi olan Aksa 
Elektrik, grubumuzun odağında yer alan müşteri 
memnuniyeti ve güven ilkesi öncülüğünde her 
daim müşterilerine yenilikçi, çevreci ve alternatif 
enerji çözümleri sunuyor.

Kalite standartlarından ödün vermeden kesintisiz 
dağıtım anlayışıyla müşteri memnuniyetini 
sürekli artıran Çoruh ve Fırat Elektrik dağıtım 
şirketlerimiz, yılda 6,8 milyar kWsa enerji dağıtımı 
gerçekleştirerek hizmet bölgelerinde yer alan 
yaklaşık 4 milyon nüfusun elektrik ihtiyacını 
karşılıyor.

Grubumuzun hedefi, faaliyette bulunduğumuz 
tüm sektörlerde uzun vadeli stratejik odaklanma ile 

büyümek ve lider konumumuzu sürdürmektir.
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Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Üzüm

Sahip olduğumuz köklü kurumsal birikimi tarım 
sektörüne de aktarmak amacıyla 2005 yılında 
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü tarafından 
kiralamaya açılan İnanlı ve Gelemen tarım 
işletmelerini 30 yıllığına kiraladık. Aksa Tarım’ın 
AB standartlarına uygun olarak işlettiği toplam 
25 bin dönüm alandaki iki çiftlik, Türkiye’de tarım 
ve hayvancılığın sürdürülebilir bir perspektifle 
geliştirilmesine katkı sağlıyor. Aksa Tarım, toplam 
15 bin baş hayvan kapasitesiyle Türkiye’de et ve 
süt üretiminde ilk 10 çiftlikten biri konumunda yer 
alıyor. Aksa Tarım’ın değer odaklı faaliyetleri; süt 
ve besi hayvan yetiştiriciliğinin yanı sıra meyve 
bahçeciliği, tahıl tarımı, silajlık mısır üretimi, 
ayçiçeği, şeker pancarı, çeltik (pirinç) ekimini de 
kapsıyor.

Aksa Turizm, sektörün öncüsü olma vizyonu ile 
2005 yılında Mirada Hotels & Resorts markasını 
kurdu. Şirketin portföyünde; Antalya’da Mirada 
Del Mar, Erciyes’te Mirada Del Lago ile Mirada 
Del Monte ve Bodrum’da Mirada Exclusive 
Bodrum olmak üzere toplamda 4 otel bulunuyor. 
Mirada Hotels & Resorts, 5 yıldızlı Mirada Del 
Mar Hotel ile Antalya Göynük’te yaz ve kongre 
turizminde önemli bir konumda yer alırken, 
Erciyes Dağı’ndaki Mirada Del Lago Hoteli kış 
turizminde başarılı atılımlar gerçekleştiriyor. 2021 
yılında 4 yıldızdan 5 yıldıza yükselen Mirada Del 
Lago Hotel, birinci sınıf konaklama alanındaki 
kararlılığımızın bir kanıtı. Ayrıca, yine Erciyes’teki 3 
yıldızlı Mirada Del Monte Hotel de bu pazardaki 
varlığımızı güçlendiriyor. Mirada Hotels & Resorts 
zincirine yeni bir boyut kazandıran Mirada 
Exclusive Bodrum ise 2022 yılında yenilikçi 
konsepti ile sektöre yeni bir bakış açısı getirdi. 
Aksa Turizm, bu yeni tesisle birlikte faaliyetlerini 
genişleterek müşterilerine daha geniş ve çeşitli bir 
konaklama deneyimi sunmayı hedefliyor.

Ülkemize ve dünyanın 
dört bir yanına 

yatırımlar yapmaya 
devam ediyoruz. 



32 İlk Bakış

A
ks

a 
D

oğ
al

ga
z

A
ks

a 
E

le
kt

ri
k

KAZANCI HOLDİNG
HAKKINDA

Enerji Şirketleri

Faaliyet Coğrafyası
• Türkiye genelinde 27 il merkezi ile 298 ilçe ve 

beldede doğal gaz dağıtımı 

Rekabet Üstünlükleri
• Türkiye’nin en büyük özel doğal gaz dağıtım 

şirketi
• Türkiye’nin en geniş coğrafi doğal gaz 

dağıtım bölgesi
• Türkiye’deki 75 lisans bölgesinin 21’inde 

dağıtım faaliyetleri
• %20,7 pazar payı

Faaliyet Coğrafyası
• Türkiye genelinde elektrik satışı, Çoruh ve 

Fırat bölgesinde 9 ilde elektrik tedariki ve 
dağıtımı 

Rekabet Üstünlükleri
• 81 ilde elektrik satışı ve danışmanlık hizmeti
• 9 ilde elektrik dağıtımı ve tedariki
• EPDK hedeflerinden düşük kayıp enerji 

oranlarına sahip lisans bölgeleri 
• 91 Müşteri Hizmet Merkezi 
• Türkiye genelinde geniş hizmet ağı
• Yenilikçi, çevreci ve alternatif enerji 

çözümler

9,9 TWh
Toplam Elektrik Satış Hacmi

4,9 milyon
Abone

20,8 milyon  
Türkiye Abone Sayısı

6,21 Milyar KWh 
Elektrik Dağıtımı
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Faaliyet Coğrafyası
• Türkiye, KKTC, Özbekistan, Gana, 

Madagaskar, Mali, Kongo, Kazakistan ve 
Senegal’de santral yatırımı 

Rekabet Üstünlükleri
• Enerji sektöründe geniş tecrübe
• Coğrafi olarak çeşitlendirilmiş portföy
• Dayanıklı iş modeli
• Güçlü bilanço ve düşük seviyede borçluluk
• Hızlı, esnek ve sürdürülebilir enerji üretim 

çözümleri
• 25 yılı aşkın santral kurma, işletme ve 

taşıma tecrübesi

30+
Santral

2.700+ MW
Kurulu Güç
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Diğer Grup Şirketleri

Faaliyet Coğrafyası
• Antalya, Kayseri ve Bodrum 

Rekabet Üstünlükleri
•  Yaz, kış ve kongre turizmi ile geniş sezon 

yelpazesi
•  Beş ve üç yıldızlı oteller ile geniş müşteri 

kitlesine hizmet
• 1.982 yatak kapasitesi ile yüksek geceleme

Faaliyet Coğrafyası
• Tekirdağ ve Samsun
 
Rekabet Üstünlükleri
•  Türkiye’de et ve süt üretiminde  

ilk 10 çiftlikten biri 
•  AB standartlarında üretim

Faaliyet Coğrafyası
• 4 Üretim Tesisi (Türkiye, Çin, ABD, İspanya)
• 2 Ticaret Merkezi (BAE, Hollanda)

Rekabet Üstünlükleri
• Dünyanın en büyük üretim kapasitesine sahip 

jeneratör fabrikası
• Türkiye’nin lider, dünyanın ise ilk 5 jeneratör 

şirketi arasında
• ABD’de üretim yapan ilk Türk jeneratör şirketi
• Turquality markası olan tek jeneratör firması
• Türkiye’de e-ticaret sitesi üzerinden satış 

yapan ilk jeneratör üreticisi
• Uptime Institute tarafından uygunluğu 

onaylanmış veri merkezi kullanımına uygun 
jeneratör setler

• Dagartech çoğunluk hisse alımı ile Avrupa’da 
artan pazar payı ve faaliyet alanı

• Aksa Jeneratör Çerkezköy Fabrikası’na 
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’ndan “Sıfır Atık Belgesi”

15.000
Hayvan Kapasitesi

6 Ülkede
Üretim

1.982 Yatak
Toplam Yatak Kapasitesi
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Aksa Doğalgaz Genel Müdürlük
Aksa Doğalgaz Dağıtım Bölgeleri

www.aksadogalgaz.com.tr

4,9 milyon  
abone

9,7 milyar m3  
gaz dağıtımı

Aksa Jeneratör Satış Ofisleri
Aksa Jeneratör Üretim Tesisleri ve Satış Ofisleri
Satış Temsilcilikleri

www.aksa.com.tr

Aksa Çoruh Elektrik Perakende Satış A.Ş. Dağıtım 
Bölgeleri/ Aksa Çoruh Elektrik Perakende Satış A.Ş. 
Satış Bölgeleri

Tekirdağ - İnanlı Tarım İşletmesi

Aksa Enerji Üretim Santralleri

Antalya - Mirada Del Mar Hotel

Aksa Fırat Elektrik Perakende Satış A.Ş. Dağıtım Bölgeleri/ 
Aksa Fırat Elektrik Perakende Satış A.Ş. Perakende Satış 
Bölgeleri

Samsun - Gelemen Tarım İşletmesi Kayseri - Mirada Del Lago Hotel ve Mirada Del Monte Hotel
Bodrum - Mirada Exclusive

Aksa Elektrik Satış Bölgeleri

www.aksaelektrik.com.tr
www.aksacoruh.com
www.aksafirat.com

www.aksatarim.com

www.aksaenerji.com.tr

www.miradahotels.com
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Türkiye geneline yaklaşık 9,9 TWh elektrik 
satışı Çoruh ve Fırat bölgelerinde ise 9 ilde 
elektrik tedariki

Çoruh ve Fırat elektrik dağıtım şirketleriyle 
4 milyon nüfusa yılda 6,21 milyar KWh 
elektrik dağıtımı

Gana

Özbekistan

Mali

Türkiye
KKTC

Madagaskar
Kongo Cumhuriyeti

ABD

İngiltere
Hollanda

İspanya
Cezayir

GanaSenegal

Kenya

Güney Afrika
Angola

Endonezya
Singapur

Vietnam
Çin

Özbekistan
Kazakistan

Rusya

Türkiye

Irak
BAE

Sudan

23.680 ton
süt üretimi

902
oda kapasitesi

4
otel

2.239 ton 
çeltik üretimi

23 yurt dışı 
satış noktası

Dünyanın en büyük 5 jeneratör 
üreticisinden biri

Türkiye’nin en verimli tarım arazilerine 
sahip Tekirdağ ve Samsun’da bulunan 
faaliyet alanlarında

Türkiye’nin 3 büyük şehrinde 

7 ülke 
11 santral yatırımı
2.700+ kurulu güç

KAZANCI HOLDİNG
HAKKINDA
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Aksa Doğalgaz olarak 2002 yılında 
kurulduğumuz ilk günden bugüne, sıfırdan 45 
bin kilometreye ulaşan şebeke uzunluğumuzla 
5 milyona yakın abonemize, 27 il merkezi, 298 
ilçe ve beldeye kesintisiz ve kaliteli hizmet 
götürüyoruz. 

Doğal gaz dağıtım sektörünün lider markası 
olarak her gün hizmetlerimizi daha da 
iyileştirmek ve sürdürülebilir hale getirmek 
için en iyisini yapma hedefiyle, ülkemize 
sağladığımız katkıyı her geçen yıl daha da 
artırmak için var gücümüzle çalışmaya devam 
ediyoruz. 

Türkiye’nin en geniş coğrafyaya hizmet veren 
doğal gaz dağıtım şirketiyiz. Bundan tam 20 yıl 
önce faaliyet gösterdiğimiz sektöre adımımızı 
attık. O gün bugündür sektörde ilkleri hayata 
geçiriyor, ülkemizin ulaştığı toplam doğal gaz 
şebeke uzunluğunun %22,1’ini oluşturmanın 
verdiği sorumlulukla hareket ediyoruz. 

20 yılı aşkındır Türkiye’nin dört bir yanında 
gerçekleştirdiğimiz yatırımlarla büyüdük. 
Sürdürülebilirlik vizyonumuz doğrultusunda 
gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya, temiz 
ve nefes alınabilen bir hava sahası bırakma 
gayemizden ödün vermeden büyümeyi 
odağımıza alarak yolumuzda emin adımlarla 
ilerliyoruz.

Çevre ile dost bir enerji olan doğal gaza 
talep her yıl daha da artıyor. Bu da karbon 
emisyonunu düşürmeye önemli ölçüde katkı 
sağlıyor. 

Aksa Doğalgaz olarak bizler, ilk günkü 
heyecanımızla yolumuza devam ederken 
dijital altyapımızı da çok üst bir seviyeye 
taşımış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bölgelerimize bağlı tüm lokasyonlarda 
üstün hizmet anlayışımızın bir sonucu olarak 
SAP S4/H dönüşümüze ilişkin çalışmaları 

AKSA DOĞALGAZ’IN 
20 YILI AŞKIN TECRÜBESİ

Sürdürülebilirlik vizyonumuz doğrultusunda 
gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya, temiz 
ve nefes alınabilen bir hava sahası bırakma 

gayemizden ödün vermeden büyümeyi 
odağımıza alarak yolumuza devam ediyoruz.

hayata geçirmiş bulunuyoruz. Güncelleme ve 
geliştirme çalışmalarımız ise her zaman devam 
edecek. Bu önemli gelişme ile operasyonel 
uygulamalarımızın hepsini tek bir çatı altında 
topladık. Böylece müşteri süreçlerimiz 360 
derece yönetilebilir hale geldi. Müşteri süreçleri 
ve memnuniyetiyle Aksa Doğalgaz daha 
da mükemmelleşerek sektöründeki ilkleri 
belirlemeyi sürdürecek.

20 yılı aşkındır abonelerimize kaliteli ve 
kesintisiz hizmet için çalışıyor, geleceğe emin 
adımlarla yürüyor, yeni yatırımlarla istikrarlı bir 
şekilde büyüyoruz.
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Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Yer Fıstığı
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Aralık
•  Aksa Balıkesir 

Doğal Gaz 
Dağıtım 
A.Ş.’nin 
kuruluşu

•  Aksa 
Bandırma 
Doğal Gaz 
Dağıtım 
A.Ş.’nin 
kuruluşu

•  Aksa Trakya 
Doğal Gaz 
Dağıtım 
A.Ş.’nin 
kuruluşu

• Aksa, Doğal 
Gaz Dağıtım 
sektörüne 
girdi.

• Aksa 
Doğalgaz, 
Fortune 
500’ün 
“Türkiye’nin 
En Büyük 
Şirketleri” 
listesinde 47. 
sırada

Mart 
•  İlk Aksa 

Doğalgaz 
abonesi

Eylül
•  Aksa Bilecik 

Bolu Doğal 
Gaz Dağıtım 
A.Ş.’nin 
kuruluşu

Ağustos
•  Aksa Malatya 

Doğal Gaz 
Dağıtım 
A.Ş.’nin

 kuruluşu

•  Doğal gaz dağıtım 
faaliyetlerinin Aksa 
Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 
altında birleşmesi

Mart
•  100.000. Aksa Doğalgaz 

abonesi 
•  Aksa Ordu Giresun 

Doğal Gaz Dağıtım 
A.Ş.’nin kuruluşu

Mayıs
•  Aksa Van Doğal Gaz 

Dağıtım A.Ş.’nin kuruluşu
Eylül
•  Aksa Çukurova Doğal 

Gaz Dağıtım A.Ş.’nin 
kuruluşu

Ekim
•  500.000. Aksa 

Doğalgaz 
abonesi

Mayıs
•  1.000.000. 

Aksa 
Doğalgaz 
abonesi

•  İlk doğal 
gaz dağıtım 
lisansının 
alınması

Ocak
•  Aksa Sivas 

Doğal Gaz 
Dağıtım A.Ş.’nin 
kuruluşu

Nisan
•  Aksa Düzce 

Ereğli Doğal 
Gaz Dağıtım 
A.Ş.’nin 
kuruluşu

Temmuz
•  Aksa Gemlik 

Doğal Gaz 
Dağıtım A.Ş.’nin

 kuruluşu

•  Türkiye’deki ilk özel doğal 
gaz toptan ticaret şirketi

Ocak 
•  Aksa Şanlıurfa Doğal 

Gaz Dağıtım A.Ş.’nin 
kuruluşu

Mart
• Aksa Çanakkale Doğal 

Gaz Dağıtım A.Ş.’nin 
kuruluşu

Nisan 
• Aksa Manisa Doğal Gaz 

Dağıtım A.Ş.’nin kuruluşu
• Aksa Afyon Doğal Gaz 

Dağıtım A.Ş.’nin kuruluşu
• Aksa Tokat Amasya 

Doğal Gaz Dağıtım 
A.Ş.’nin kuruluşu

Mayıs
• Aksa Mustafakemalpaşa 

Susurluk Karacabey 
Doğal Gaz Dağıtım 
A.Ş.’nin kuruluşu

Ekim
• Aksa Doğalgaz Toptan 

Satış A.Ş.’nin kuruluşu
• Aksa Elazığ Doğal Gaz 

Dağıtım A.Ş.’nin kuruluşu
Kasım
• Aksa Trabzon Rize Doğal 

Gaz Dağıtım A.Ş.
Aralık
• Aksa Gümüşhane 

Bayburt Doğal Gaz 
Dağıtım A.Ş.’nin kuruluşu

Ekim
•  Spot LNG 

İthalatı 
lisansının 
alınması

Nisan
•  Aksa Doğalgaz 

şebeke 
uzunluğu 
10.000 km’ye 
ulaştı.

AKSA DOĞALGAZ 
KİLOMETRE TAŞLARI
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•  Sektöründe bir 
ilk olma özelliği 
taşıyan Can Yoldaşı 
projesine Türkiye 
Enerji Zirvesi’nde 
Altın Vana Ödülü

• Aksa Doğalgaz, 
Fortune 500’ün 
Türkiye’nin En 
Büyük Şirketleri 
listesinde FAVÖK 
sıralamasında 49. 
oldu.

Temmuz
• Aksa Trakya Doğal 

Gaz Dağıtım A.Ş. 
mülkiyetindeki 
Doğalgaz Dağıtım 
Şebekesinin İGDAŞ’a 
devretti.

Eylül
• 2.000.000. Aksa 

Doğalgaz abonesi
• Aksa Doğalgaz 

şebeke uzunluğu 
20.000 km’ye

 ulaştı.
Aralık
• EPDK’nın Ağrı 

il merkeziyle 
Doğubayazıt 
ilçesi doğal gaz 
dağıtımını kapsayan 
ve Türk Lirası olarak 
gerçekleştirdiği

 ilk enerji ihalesini 
Aksa Doğalgaz 
kazandı.

• 36 yeni ilçe 
daha doğal 
gaza kavuştu. 
Böylelikle, 
faaliyet 
gösterdiğimiz 
ilçe ve belde 
sayısı 180’e 
ulaştı.

• Türkiye’de 
doğal gaz 
ile tanışan 
her 4 aileden 
birisi Aksa 
Doğalgaz 
abonesi.

Ocak
•  Aksa Doğalgaz şebeke 

uzunluğu 30.000 km’ye 
ulaştı.

•  Aksa Doğalgaz, 2019 yılı 
Fortune 500 Türkiye’nin 
En Büyük Şirketleri 
listesinde Net Satışlar 
bazında 56. sırada yer 
aldı.

Mayıs 
• 40 bin kilometreye ulaşan 

şebekemiz dünyanın etrafında bir 
tam tur dönecek uzunluğa erişti.

Temmuz
• Fortune 500 “Türkiye’nin En 

Büyük Şirketleri” listesinde 
39’uncu sırada yer aldı.

Ekim
• Ticaret Bakanlığı tarafından 

verilen “Tüketici Memnuniyetini 
İlke Edinen Firma Ödülü” Aksa 
Doğalgaz’ın oldu.

Aralık
• Cumhuriyet’in 100. yılında Türkiye 

ve dünyada bir ilk; sadece bir 
yılda 6 bin kilometreyi aşan 
doğal gaz hattı ile 38 yeni ilçe ve 
belde daha doğal gaza ulaştı.

•  Aksa Doğalgaz, 
2017 yılı 
Fortune 500 
Türkiye’nin En 
Büyük Şirketleri 
listesinde 
Özkaynak 
Kârlılığında 3. 
sırada yer aldı.

Mart
•  Aksa Ağrı Doğal 

Gaz Dağıtım 
A.Ş.’nin kuruluşu

Temmuz
•  Siirt Batman 

Doğalgaz 
Dağıtım A.Ş. 
Aksa Doğalgaz 
bünyesine 
katıldı.

Temmuz
• 3.000.000 

Aksa Doğalgaz 
abonesi

Temmuz
•  33 ilçe ve belde 

daha doğal 
gaza kavuştu.

•  Aksa 
Doğalgaz, 
2020 yılı 
Fortune 500 
Türkiye’nin En 
Büyük Şirketleri 
listesinde 
Net Satışlar 
bazında 51. 
sırada yer aldı.
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Aksa Doğalgaz olarak 2002 yılında 
başladığımız yolculuğumuza, başarı 
grafiğimizi her geçen gün daha da 
yukarıya taşıyarak devam ediyoruz. 

Ocak
•  4.000.000 Aksa 

Doğalgaz Abonesi
•  47 ilçe ve belde 

daha doğal gaza 
kavuştu.

Temmuz
• Aksa Doğalgaz, 

2021 yılı Fortune 
500 Türkiye’nin En 
Büyük Şirketleri 
listesinde Net 
Satışlar bazında 
64. sırada yer aldı.

• Aksa Doğalgaz 20 
yaşında.
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AKSA DOĞALGAZ 
OPERASYON HARİTASI

Aksa Doğalgaz olarak faaliyetlerimize ilk olarak 
Balıkesir bölgesinde başladık. 31 Aralık 2023 
itibarıyla Türkiye’de bulunan 27 il merkezi, 298 
ilçe ve beldede 5 milyona yakın aboneye hizmet 
veriyoruz. Şirketimiz, 2023 yılında yeni ilçelere 
yapılan gaz arzıyla birlikte vatandaşlarımızı 
doğa dostu, güvenli ve temiz enerji kaynağı 
doğal gazla buluşturmaya devam etti.

2023 yılı sonu itibarıyla Türkiye’de bulunan 
27 il merkezi, 298 ilçe ve beldede 5 milyona 

yakın aboneye hizmet veriyoruz.

31
Faaliyet Gösterilen İl Sayısı

5 milyon
Abone Sayısı



Bolu

Çanakkale

Düzce

Zonguldak

Amasya

Afyonkarahisar

Adana

Manisa

Balıkesir

Bilecik

İstanbul

Bursa

Samsun

Mersin

Karacabey
Bandırma

Susurluk

Mustafa
Kemal 
Paşa

Gemlik

İnönü

Eskişehir

Ereğli



Amasya

Tokat

Ordu
Giresun

Sivas

Gümüşhane
Bayburt

Trabzon
Rize

Adana

Osmaniye
Şanlıurfa

Malatya
Elazığ

Batman

Siirt

Van

Ağrı

Samsun

Hatay

Çarşamba

Terme

2023 yılında vatandaşlarımızı 
doğa dostu, güvenli ve temiz 

enerji kaynağı doğal gazla 
buluşturmaya devam ettik.

Aksa Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 
Rüzgarlı Bahçe Mahallesi, 

Özalp Sokağı No: 10 
Kavacık Beykoz - İSTANBUL 

T: +90 216 681 00 00 



Aksa Afyon Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
• Afyonkarahisar
• Bolvadin
• Çay
• Dinar
• Şuhut
• Sandıklı
• İscehisar
• Emirdağ
• Erkmen
• Çobanlar
• Evciler
• Susuz
• Dazkırı
• Başmakçı
• Salar
• Sinanpaşa
• Sultandağı
• İhsaniye
• Hocalar
• Kızılören
• Bayat
• Yaylabağı

Aksa Ağrı Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
• Ağrı
• Doğubayazıt
• Patnos
• Taşlıçay
• Eleşkirt
• Diyadin
• Tutak
• Hamur

Aksa Balıkesir Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 
• Balıkesir
• Altıeylül
• Karesi
• İvrindi
• Havran
• Edremit
• Burhaniye
• Kepsut
• Bigadiç
• Ayvalık
• Gömeç
• Dursunbey
• Savaştepe
• Sındırgı

Aksa Bandırma Doğalgaz Dağıtım 
A.Ş.
• Bandırma
• Erdek

Aksa Bilecik Bolu Doğalgaz Dağıtım 
A.Ş.
• Bilecik
• Bolu
• Bozüyük
• Söğüt
• Pazaryeri
• İnönü
• Osmaneli
• Vezirhan
• Bayırköy
• Gölpazarı
• Yeniçağa
• Dörtdivan
• Karacasu
• Dodurga 
• Yenipazar
• İnhisar
• Mengen
• Mudurnu
• Göynük
• Seben

Aksa Çanakkale Doğalgaz Dağıtım 
A.Ş.
• Çanakkale
• Biga
• Çan
• Kepez
• Gönen
• Ezine
• Bayramiç
• Lapseki
• Yenice
• Gümüşçay
• Geyikli
• Karabiga 
• Çardak 
• Gelibolu
• Ayvacık

Aksa Çukurova Doğalgaz Dağıtım 
A.Ş.
• Adana
• Mersin
• Hatay
• Osmaniye
• Çukurova
• Sarıçam
• Seyhan
• Yüreğir
• Karaisalı
• Akdeniz
• Mezitli
• Toroslar
• Yenişehir
• Antakya
• İskenderun
• Tarsus
• Ceyhan
• Dörtyol
• Toprakkale
• Payas
• Belen
• Kadirli
• Yumurtalık
• Defne
• Kırıkhan
• Bahçe
• Erzin
• Arsuz
• Düziçi
• Kozan
• İmamoğlu
• Hassa
• Reyhanlı
• Mut
• Erdemli
• Silifke
• Pozantı
• Anamur
• Bozyazı
• Kumlu
• Aladağ
• Feke
• Saimbeyli
• Tufanbeyli
• Karataş
• Gülnar
• Aydıncık
• Yayladağı
• Altınözü

Aksa Düzce Ereğli Doğalgaz Dağıtım 
A.Ş.
• Düzce
• Ereğli
• Gülüç
• Kaynaşlı
• Alaplı

• Cumayeri
• Gümüşova
• Beyköy
• Çilimli
• Akçakoca
• Gölyaka
• Boğaziçi
• Yığılca
• Kandilli

Aksa Elazığ Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
• Elazığ
• Yazıkonak
• Yurtbaşı
• Hankendi
• Karakoçan
• Sarıcan
• Akçakiraz
• Kovancılar
• Palu
• Sivrice
• Baskil
• Keban

Aksa Gemlik Doğalgaz Dağıtım A.Ş
• Gemlik

Aksa Gümüşhane Bayburt Doğalgaz 
Dağıtım A.Ş.
• Gümüşhane
• Bayburt
• Kelkit
• Şiran
• Aydıntepe
• Demirözü
• Arzularkabaköy
• Köse
• Kürtün
• Torul

Aksa Karadeniz Doğalgaz Dağıtım 
A.Ş.
• Rize
• Trabzon
• Ortahisar
• Of
• Güneysu
• Araklı
• Arsin
• Sürmene
• Hayrat
• Maçka
• Vakfıkebir
• Beşikdüzü
• Yomra
• Akçaabat
• Ardeşen
• Çayeli
• Pazar
• Fındıklı
• İyidere
• Derepazarı
• Kalkandere
• Kendirli
• Salarha
• İkizdere
• Muradiye

Aksa Malatya Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
• Malatya
• Yeşilyurt
• Battalgazi
• Doğanşehir
• Akçadağ
• Darende
• Yazıhan
• Hekimhan
• Kuluncak
• Arapgir

Aksa Manisa Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
• Manisa
• Yunusemre
• Şehzadeler
• Turgutlu
• Akhisar
• Gördes
• Gölmarmara
• Salihli
• Alaşehir
• Kula
• Ahmetli
• Saruhanlı
• Kırkağaç
• Soma
• Demirci
• Sarıgöl
• Selendi

Aksa Mustafakemalpaşa Susurluk 
Karacabey Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
• Karacabey 
• Mustafakemalpaşa
• Susurluk

Aksa Ordu Giresun Doğalgaz 
Dağıtım A.Ş.
• Ordu
• Giresun
• Altınordu
• Çarşamba
• Ünye
• Fatsa
• Terme
• Bulancak
• Espiye
• Keşap
• Piraziz
• Dereli
• Doğankent
• Görele
• Tirebolu
• Yağlıdere
• Güce
• Gülyalı
• Perşembe
• Gürgentepe
• Aybastı
• Kumru
• Korgan
• Şebinkarahisar
• Kabadüz
• Gölköy
• Alucra
• Çamoluk
• Salıpazarı

Aksa Siirt Batman Doğalgaz Dağıtım 
A.Ş.
• Siirt
• Batman
• Kurtalan
• Tillo
• Kozluk
• Beşiri
• Kayabağlar
• Veyselkarani
• Baykan
• Gökçebağ

Aksa Sivas Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
• Sivas
• Şarkışla
• Suşehri
• Cemel
• Divriği
• Gemerek
• Gürün

• Kangal
• Zara
• Gürçayır
• Yıldızeli
• Akıncılar
• Altınyayla
• Ulaş
• İmranlı
• Hafik
• Koyulhisar

Aksa Şanlıurfa Doğalgaz Dağıtım 
A.Ş.
• Şanlıurfa
• Siverek
• Suruç
• Haliliye
• Eyübiye
• Karaköprü
• Birecik
• Viranşehir
• Hilvan
• Akçakale
• Ceylanpınar
• Halfeti
• Harran
• Bozova

Aksa Tokat Amasya Doğalgaz 
Dağıtım A.Ş.
• Amasya
• Tokat
• Merzifon
• Suluova
• Turhal
• Niksar
• Zile
• Erbaa
• Ziyaret
• Taşova
• Gümüşhacıköy
• Reşadiye
• Başçiftlik
• Pazar
• Almus
• Artova
• Hamamözü
• Sulusaray
• Yeşilyurt
• Göynücek
• Üzümören
• Karayaka
• Şenyurt

Aksa Van Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
• Van
• Tuşba
• İpekyolu
• Edremit
• Erciş
• Çaldıran
• Muradiye
• Gevaş
• Gürpınar
• Özalp

31.12.2023 İtibarıyla Faaliyet Gösterilen İl ve İlçeler
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Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Çay
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Ülkemizde güvenli ve temiz yakıt doğal 
gazın, kentleşmeyle artan hava kirliliğine 
karşı ekonomik bir alternatif olarak özel 
sektör aracılığıyla yaygınlaştırılması ulusal 
bir politika olarak belirlendi. Bu bağlamda 
ilk olarak Balıkesir bölgesinde başlayan 
doğal gaz dağıtım faaliyetlerimizi 2023 yıl 
sonu itibarıyla Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu’ndan (EPDK) lisans hakkı kazandığımız 
ve devraldığımız toplam 21 bölgede sürdürüyor, 
tek sistem üzerine birleşen operasyonel 
uygulamalarımızla sektörümüzün bayrağını 
ileriye taşıyoruz.

Kurulduğumuz günden bu yana sektör lideri 
olarak faaliyetlerimize devam ediyoruz. Sektör 
liderliğinin bizlere verdiği gücü arkamıza alarak 
hem ülkemizin ekonomisine katkı sağlamayı 
sürdürüyor hem de abonelerimize fırsatlar 
sunuyoruz. 

Tüketici Memnuniyetini İlke Edinen 
Firma Ödülü
Her zaman iş yapış yöntemlerimizin odağına 
“müşteri memnuniyeti ve güven” ilkesini alarak 
yolumuza devam ediyoruz ve mükemmel 
müşteri deneyimini sağlayacak yüksek kalitede 
bir süreç organizasyonu hayata geçiyoruz. Bu 
yıl bu ilkemiz doğrultusunda yürüttüğümüz 
çalışmalarımız neticesinde T.C. Ticaret Bakanlığı 
tarafından düzenlenen 26. Tüketici Ödülleri’nde 
Tüketici Memnuniyetini İlke Edinen Firma 
Ödülü’ne değer görüldük. Bu ve daha birçok 
başarımız Aksa Doğalgaz olarak her zaman 
daha iyisini yapmak için bizlere motivasyon 
oluyor. Bu ödülün yanı sıra Fortune 500 
“Türkiye’nin En Büyük Şirketleri” listesinde 25 
basamak birden yükselerek 39’uncu sırada yer 
aldık.

AKSA DOĞALGAZ 
DAĞITIM

Her zaman iş yapış yöntemlerimizin odağına 
“müşteri memnuniyeti ve güven”

 ilkesini alarak yolumuza devam ediyoruz.

En büyük özel doğal gaz dağıtım şirketi
27 il merkezi, 298 ilçe ve beldede bulunan 
5 milyona yakın abonemiz, 9,7 milyar m3 
gaz dağıtımı hacmimiz, 44.690 km şebeke 
uzunluğumuz ve %20,7 pazar payımızla 
Türkiye’de en geniş coğrafi dağıtım alanına 
hizmet veren en büyük özel doğal gaz dağıtım 
şirketiyiz. Dağıtım bölgelerimizde 17,4 milyon 
nüfusa ve 6,8 milyon potansiyel abonemize 
hizmet veriyoruz. 2013 yılında 1,46 milyon olan 
abone sayımız 2023 yıl sonu itibarıyla 5 milyona 
yaklaştı, Şirketimizin 2013 yılında 5,5 milyar m3 
olan toplam doğal gaz dağıtımı ise yine yıl sonu 
itibarıyla 9,7 milyar m3’e ulaştı. 
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Faaliyet dönemimizde 
gerçekleştirdiğimiz 

5,7 milyar TL yatırımla 
toplam şebeke uzunluğumuzu 
45 bin kilometreye ulaştırdık.
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AKSA DOĞALGAZ 
DAĞITIM

187 Doğal Gaz Acil Hattımız ve 444 4 187 
numaralı Çözüm Merkezimiz aracılığıyla 
abonelerimizin taleplerine 7/24 kesintisiz 

çözüm üretiyoruz.

Toplam yatırım tutarımız 40 milyar TL’ye 
ulaştı
Faaliyet dönemimizde gerçekleştirdiğimiz 
5,7 milyar TL yatırımla toplam yatırım tutarımızı 
40 milyar TL seviyesine taşıdık. 2013 yılında 
13.859 km olan toplam şebeke büyüklüğümüz 
2023 sonu itibarıyla 44.690 km’ye ulaştı. Bu 
büyüklük bizlere hattımızın dünyanın etrafında 
bir tam tur dönebilecek uzunluğa ulaştığını 
gösteriyor. 

Uzman kadrosuyla bir adım önde
2013 yılında 1.033 olan toplam çalışan 
sayımız 2023 sonunda 4.356’ya ulaştı. Uzman 
kadromuzla sektörümüzde ilklere imza 
atmaktan gurur duyuyoruz.

Kalite odaklı hizmet anlayışı
Faaliyetlerimizi kalite odaklı hizmet anlayışıyla 
şekillendiriyoruz. Doğal gaz dağıtımını 
üstlendiğimiz her bölgede yatırımlarımızı hızla 
hayata geçiriyoruz. Kontrol aşamalarından 
%100 olarak geçirilerek üretilen malzemeleri 
tedarik edip, tüm yatırım aşamalarında testlere 
tabii tuttuktan sonra yüksek kalite anlayışıyla 
şebekemize kazandırıyoruz. Bu yaklaşımımız 
sayesinde faaliyet gösterdiğimiz ilk günden 
bugüne kadar doğal gazı abonelerimize 
güvenli ve kesintisiz bir biçimde ulaştırdık.

Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Karalahana
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7/24 Çözüm Merkezi
Müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmayı 
ve hizmet kalitesinde sürekli gelişim sağlamayı 
temel önceliğimiz olarak görüyoruz. Bu vizyon 
doğrultusunda 187 Doğal Gaz Acil Hattımız 
ve 444 4 187 numaralı Çözüm Merkezimiz 
aracılığıyla abonelerimizin taleplerine 7/24 
kesintisiz çözüm üretiyoruz.

2023 yılında 444 4 187 numaralı Çözüm 
Merkezimize ulaşan 977.962 çağrının %96’sı 
yanıtlanırken 187 Doğal Gaz Acil Hattımıza 
gelen 919.770 aramanın %97’si cevaplandı. Her 
iki kanaldan ulaşan çağrıların %80’i çözüme 
kavuşturuldu. Bünyemizde hizmet veren Aksa 
Çözüm Merkezi; enerji sektöründe ve dağıtım 
hizmetinde deneyimli kadrosu, uluslararası 
kabul görmüş teknik ve yazılım altyapısı, 
modern ve konforlu fiziksel mekânı ve hizmet 
kalitesi ile sektörde öncü kabul edilmiş ve örnek 
gösterilerek model alınmış bir birim olarak öne 
çıkıyor. 

Faaliyetlerimizi, 
gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya 

bırakma misyonuyla 
hayata geçiriyoruz.

Abonelerimiz, aksadogalgaz.com.tr üzerinden 
Online İşlemler kanalımızda yer alan randevu 
sistemini kullanarak ofislerimizde sıra 
beklemiyor, birçok abonelik işlemini evlerinin 
konforunda 7 gün 24 saat boyunca online 
olarak gerçekleştirebiliyor.

Daha yaşanabilir bir dünya için
Faaliyetlerimizi milyonlarca insanımıza 
doğa dostu doğal gazı ulaştırma, gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma 
misyonuyla hayata geçiriyoruz. Aksa Doğalgaz 
olarak önceliğimiz, doğal gaz arzını, sorumlu 
ve sürdürülebilir yaklaşımı odağımıza alarak 
güvenle ve kesintisiz bir biçimde ulaştırmak. 
Doğal gazı ulaştırdığımız tüm bölgelerimizde 
yaşam kalitesini artırırken milyonlarca insanın 
her yeni güne daha mavi bir gökyüzü altında 
başlamasına katkı sağlıyoruz. Gelecek nesillere 
güvenle nefes alabilecekleri bir hava sahası 
bırakmakta kararlıyız.
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Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Trabzon Hurması
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Dağıtım Şirketlerinin Temel Göstergeleri

AKSA DOĞALGAZ 
DAĞITIM

Dağıtım Şirketi
Abone Sayısı 

(BBS)
Abone Sayısı 

(Adet)
Net Satış 

(Milyon TL)
Tüketim

(Sm3)
Personel Sayısı

(Adet)
Şebeke 

Uzunluğu (m)

Aksa Afyon Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 180.126 156.343 1.559 171.332.556 155 2.352.062

Aksa Ağrı Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 60.409 50.971 690 74.942.517 86 1.005.513

Aksa Çukurova Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 859.256 748.078 8.361 2.472.866.636 542 8.028.234

Aksa Bandırma Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 86.551 78.958 1.141 1.111.435.421 62 594.820

Aksa Balıkesir Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 264.281 229.717 2.567 253.111.095 192 2.317.760

Aksa Bilecik Bolu Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 213.571 177.913 8.955 856.959.482 201 2.211.161

 Aksa Çanakkale Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 220.152 196.583 1.275 251.075.977 176 1.852.529

Aksa Gümüşhane, Bayburt Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 63.451 48.647 546 61.109.700 95 730.663

Aksa Düzce Ereğli Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 210.280 191.243 3.387 746.138.537 116 2.842.952

Aksa Elazığ Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 238.522 207.014 1.788 227.221.197 118 1.757.360

Aksa Ordu Giresun Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 333.568 294.655 2.542 979.889.594 246 2.272.810

Aksa Gemlik Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 59.919 52.688 1.015 202.663.223 39 443.088

Aksa Karadeniz Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 311.491 264.177 2.297 273.780.563 243 2.094.478

Aksa Malatya Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 289.397 238.525 2.209 247.291.773 148 2.369.286

Aksa Manisa Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 310.977 274.462 2.190 540.099.205 217 2.410.301

Aksa Mustafakemalpaşa Susurluk Karacabey      
Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 70.049 64.679 1.142 122.892.790 59 750.411

Aksa Siirt-Batman Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 169.920 151.316 1.004 139.480.871 121 1.416.476

Aksa Sivas Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 225.783 183.223 1.697 233.968.061 160 2.199.390

Aksa Tokat, Amasya Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 296.538 247.471 2.174 291.403.127 201 2.914.953

Aksa Şanlıurfa Doğal Gaz Dağıtım A.Ş 246.944 202.464 1.484 226.843.213 171 1.844.140

Aksa Van Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 203.168 169.248 1.778 210.972.976 131 2.282.041

TOPLAM 4.914.353 4.228.375 49.799 9.695.478.514 3.479 44.690.429
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YÖNETİM 
KURULU

Yaşar Arslan 
Yönetim Kurulu Başkanı
İstanbul Teknik Üniversitesi Metalürji Fakültesi 
mezunu olan Yaşar Arslan, 1985-1987’de EMAŞ A.Ş.’de 
üç yıl İşletme Şefi olarak çalıştı. Daha sonra Suudi 
Arabistan Al-Fahd şirketinde yönetim pozisyonlarında 
beş yıl görev yapan Arslan, İGDAŞ İstanbul Doğal 
Gaz Projesi’nde beş yıl süreyle değişik yönetim 
kademelerinde çalıştı. 1996 yılında Vinsan’da Proje 
Müdürü görevine başlayan Arslan, İzmit Doğal Gaz 
Projesi, İzmit Çevre Entegre Projesi, Marmaris Çevre 
Entegre Projelerinde görev yaptı. 2004 yılında Aksa 
Doğalgaz’da Genel Koordinatör ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı göreviyle çalışmaya başladı ve 
2010 yılında Aksa Doğalgaz Dağıtım ve Ticaret Grup 
Başkanlığı’na getirildi. Yaşar Arslan; Kazancı Holding 
bünyesinde faaliyet gösteren 21 doğal gaz dağıtım ve 
doğal gaz toptan şirketinde Yönetim Kurulu Başkanı 
ayrıca iki elektrik dağıtım şirketinde Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı olarak görevini sürdürüyor. Türkiye 
Doğal Gaz Dağıtıcıları Birliği (GAZBİR) kurucuları 
arasında bulunan ve üç dönem Genel Sekreterlik 
görevini yürüten Arslan, dört dönemdir sürdürdüğü 
GAZBİR Başkanı görevinin yanı sıra; Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) Doğal Gaz Meclisi Başkan 
Yardımcısı ve Enerji Verimliliği Derneği Genel Başkan 
Vekili olarak görev yapıyor. 

Ömer Muzaffer Baktır 
Yönetim Kurulu Üyesi
1986 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Maden 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan Ömer 
Muzaffer Baktır, Pamukbank’ta başladığı kariyerine 
bankacılık sektöründe yönetici olarak devam etti. 
Sırasıyla Halk Bankası’nda Krediler ve Pazarlama 
Genel Müdür Yardımcısı, Cengiz Holding’de CFO ve 
Grubun Elektrik Dağıtım şirketlerinin İcra Kurulu Üyesi, 
Ziraat Bankası’nda Pazarlama ve Dönüşümden 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı, 
aynı kurumun çeşitli yurt dışı şirketlerinde gözetim ve 
yönetim kurullarında görev aldı. 2017-2018 yıllarında, 
Erdemir Grup’ta Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptı. 
5 Şubat 2018 tarihinden bu yana, Kazancı Holding 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevini sürdüren 
Baktır ayrıca, Aksa Jeneratör İcra Kurulu Başkanı, Aksa 
Enerji Yönetim Kurulu Üyesi, Aksa Doğalgaz Yönetim 
Kurulu Üyesi, Aksa Enerji ve Kazancı Holding İcra Kurulu 
Üyesi’dir.

Naci Ağbal
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Naci Ağbal, 1 Ocak 1968’de Bayburt’ta doğdu. İstanbul 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü’nden mezun oldu. Ağbal, İngiltere Exeter 
Üniversitesi İş İdaresi Genel İşletme Yönetimi (MBA) 
Programı’nda yüksek lisans eğitimini tamamladı. 
Maliye Bakanlığında Müfettişlik, Teftiş Kurulu Başkan 
Yardımcılığı, Gelirler Genel Müdürlüğünde Daire 
Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2006-2009 yılları 
arasında Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü, 2009-
2015 yılları arasında ise Maliye Bakanlığı Müsteşarlığı 
yaptı. Ağbal, 2004-2006 yıllarında TÜPRAŞ Yönetim 
Kurulu Üyeliği, 2006’da PETKİM A.Ş. Yönetim Kurulu 
Üyeliği, 2006-2015 yıllarında Türk Hava Yolları (THY) A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyeliği, 2018-2021 yılları arasında Vakıf 
Katılım Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini 
üstlendi. 2008-2015 ve 2018-2020 yıllarında Yüksek 
Öğretim Kurulu Üyeliği yaptı. 2008-2015 yılları arasında 
Uluslararası Ahmed Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet 
Üyeliği, 2019-2020 yıllarında ise Türk-Japon Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesi Konseyi Üyeliği görevlerini 
yürüttü. TBMM’de 25. ve 26. dönemlerde Milletvekilliği 
yapan Ağbal, aynı zamanda 64. ve 65. Hükümetlerde 
de Maliye Bakanlığı görevini üstlendi. 2018-2020 
yıllarında Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 
yapan Ağbal, Kasım 2020-Mart 2021 arasında ise 
Merkez Bankası Başkanı olarak görev aldı. Naci Ağbal, 
Temmuz 2022’den itibaren Kazancı Holding Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığı, Aksa Enerji Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcılığı ve Mayıs 2023’ten itibaren ise Aksa 
Doğalgaz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini 
üstlenmektedir.
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VİZYONUMUZ, 
MİSYONUMUZ VE 

DEĞERLERİMİZ

Değerlerimiz 
Önceliğimiz Saygı ve Güven
Tüm dünya varlıklarına değer verir, doğaya, topluma ve 
bireylere samimi bir şekilde koşulsuz saygı duyarız. Tüm 
ilişkilerimizde karşılıklı güven ve adil yaklaşımı benimseyerek 
açık ve şeffaf iletişim kurarız.

Birlikte Varız
Daha iyi bir gelecek yaratmak için tüm paydaşlarımızla 
birlikte en yüksek değeri elde etmeyi hedefleriz. Çünkü birlikte 
varız.

Erişilebilir ve Çözüm Odaklıyız
Tüm paydaşlarımız ve doğal çevre için beklenti ve ihtiyaçları 
gözeterek daima ortak faydayı hedefler, hızlı ve yaratıcı 
çözümler üretiriz.

Bilime Dayalı Sürekli Gelişim
Bilimi ve insanı merkeze alan her türlü teknolojik yeniliği 
yakından takip eder, gereksinimlerimiz doğrultusunda 
uygularız. Sürekli gelişimi işimizin ayrılmaz bir parçası olarak 
görürüz.

Kusursuzu Hedefleriz
Yüksek kaliteli ve güvenilir bir hizmet sunarak müşterilerimizin 
yaşam kalitesini ve memnuniyetini sürekli artırmak için son 
teknolojinin izinde çözümler geliştirir; hızlı, çevik ve hassas bir 
biçimde çalışırız.

Sorumlu ve Sürdürülebilir Yaklaşımı Benimseriz
Daha yaşanabilir bir dünya için faaliyetlerimizin tümünde 
kapsayıcı bir denge gözetir; etik kurallara bağlı kalarak 
sürdürülebilir başarıyı hedefleriz. Yatırımlarımızı doğaya, 
tarihi dokuya, insana ve sosyal yaşamın tüm dinamiklerine 
karşı sorumluluklarımızın farkındalığıyla hayata geçiririz.

Vizyonumuz  
Sürdürülebilir bir gelecek hedefiyle sektöründe yeşil 
dönüşüme öncülük eden, yeni nesil enerji çözümleri geliştiren 
global şirket olmak.

Misyonumuz 
Çevreci, ekonomik bir enerji kaynağı olan doğal gazı 
müşteri memnuniyetini ilke edinerek güvenli, kesintisiz ve 
sürdürülebilir bir şekilde sunmak.
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ÜST  
YÖNETİM

Alper Konyalı 
Başkan Yardımcısı/1. Grup 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Enerji Bölümü mezunu olan Alper 
Konyalı, profesyonel iş hayatına 
1986 yılında VM Mühendislik 
firmasında Şantiye Şefi olarak 
başladı. 1989 yılında Yapım 
Kontrol Şefi olarak İstanbul Gaz 
Dağıtım A.Ş. (İGDAŞ)’de göreve 
gelen Alper Konyalı, aynı şirkette 
Yapım Kontrol Müdürü, ardından 
Genel Müdür Müşaviri görevlerini 
yürüttü. İGDAŞ bünyesinde 
ağırlıklı olarak; yatırım süreçlerinin 
iyileştirilmesi ve re-organizasyonu, 
kurumsal stratejik planların 
hazırlanması ve malzeme yönetim 
sistemi kurulması konularında 
çalışmalar yürüten Alper Konyalı, 
2007 yılında Aksa Doğalgaz’da 
Genel Müdür olarak göreve 
başladı. Mesleki Yeterlilik Kurumu 
nezdinde hazırlanan GAZBİR 
Mesleki Standart Oluşturma 
Komisyonları’nda Komite 
Başkanlığı yapan Alper Konyalı, 
halen Aksa Doğalgaz’da Başkan 
Yardımcısı ve kendisine bağlı 
17 doğal gaz dağıtım şirketinin 
Grup Genel Müdürü ile Yönetim 
Kurulu ve İcra Kurulu Üyesi olarak 
görevlerini sürdürüyor.

Seçkin Odabaşı
Başkan Yardımcısı
Planlama ve Yatırım 
Operasyonları
Selçuk Üniversitesi Jeodezi 
ve Fotogrametri Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olan Seçkin 
Odabaşı, FMV Işık Üniversitesi’nde 
İşletme Yönetimi alanında yüksek 
lisansını tamamladı. 
2004 yılında Enerya Gaz Dağıtım 
A.Ş.’de doğal gaz dağıtım 
sektörüne adım atan Odabaşı, 
2010 yılında Aksa Doğalgaz 
Dağıtım Grubuna Stratejik 
Planlama ve Tarifeler Müdürü 
olarak katıldı. 2016-2024 yılları 
arasında Dağıtım Tarifeleri 
ve Planlama Direktörü olarak 
proje tasarım, planlama, stok, 
yatırım, coğrafi bilgi sistemleri, 
tarife, finansal kontrol, bütçe 
ve raporlama operasyonlarının 
yönetimini gerçekleştirdi. 2024 
yılı itibarıyla Planlama ve Yatırım 
Operasyonlarından Sorumlu 
Başkan Yardımcısı görevine 
getirilen Odabaşı, Aksa Doğalgaz 
Dağıtım Grubu İcra Kurulu 
Üyesi ve grup şirketlerinde 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
çalışmalarını sürdürüyor. Şirketteki 
sorumluluklarının yanı sıra 2014 
yılından bu yana Türkiye Doğal 
Gaz Dağıtıcıları Birliği Derneği’nin 
(GAZBİR) Tarifeler Komisyonu 
Başkanlığı ile 2022 yılından 
itibaren Dernek Denetim Kurulu 
Üyeliği görevlerini üstleniyor.

Yücel Yazıcı
Başkan Yardımcısı 
Teknik Operasyonlar
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Makine Mühendisliği Bölümü’nü 
tamamlayan Yücel Yazıcı, aynı 
üniversitede Enerji dalında yüksek 
lisans eğitimi aldı. İş hayatına 
1990 yılında İGDAŞ’ta Şantiye Şefi 
olarak başlayarak, daha sonra 
1996-2000 yılları arasında İzmit 
Doğal Gaz Dağıtım projesinde 
Şantiye Müdürü, 2000-2002 
arasında Alsim Alarko A.Ş.’de 
Bütçe ve Planlama Sorumlusu ve 
2002-2004 yılları arasında İZGAZ 
A.Ş.’de Yatırımlar Müdürü olarak 
çalıştı. 2004 yılında Genel Müdür 
olarak Aksa Doğalgaz’a katılan 
Yücel Yazıcı, Aksa Doğalgaz’da 
Teknik Operasyonlardan Sorumlu 
Başkan Yardımcısı ve Yönetim 
Kurulu ve İcra Kurulu Üyesi olarak 
görevini sürdürüyor.

Şinasi Gölbaşı
Başkan Yardımcısı
Perakende Ticaret ve 
Müşteri Operasyonları
İstanbul Teknik Üniversitesi Kimya 
Mühendisliği Bölümü’nü yüksek 
lisans derecesi ile tamamlayan 
Şinasi Gölbaşı, 2004 yılında 
Ölçüm Mühendisi olarak Aksa 
Doğalgaz bünyesinde profesyonel 
iş hayatına başladı. Sırasıyla 
Gaz Kontrol Şefliği ve Operasyon 
Müdürlüğü görevlerini üstlenen 
Gölbaşı, Türkiye’de toptan satışın 
serbestleştiği 2007 yılından 2020 
yılına kadar Doğal Gaz Toptan 
Satış iş kolunun yönetimini de 
yürüttü. 2016 yılında Gaz Sevkiyat 
ve Ticaret Direktörü ünvanını alan 
Gölbaşı, tedarik ve perakende 
satış, müşteri süreçleri, ölçüm, 
otomasyon ve sevkiyat kontrol 
operasyonlarının sorumluluğunu 
üstlendi. 2023 yılı itibarıyla Aksa 
Doğalgaz İcra Kurulu Üyesi olarak 
atanan Gölbaşı, 2024 yılı itibarıyla 
Aksa Doğalgaz Perakende Ticaret 
ve Müşteri Operasyonları Başkan 
Yardımcılığı görevini sürdürüyor.

Sertaç Uraz
Başkan Yardımcısı/2. Grup
Mustafa Kemal Üniversitesi 
Makine Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olan 
Sertaç Uraz, 2004 yılında Kent 
Doğalgaz Mühendislik firmasında 
Projelendirme Şefi olarak doğal 
gaz dağıtım sektöründe çalışma 
hayatına başladı. 2006 yılında 
kendi şirketini kuran Uraz, 2010 
yılında Aksa Doğalgaz Dağıtım 
Grubu’na katıldı. 2012- 2019 
yılları arasında Aksa Malatya 
Doğalgaz Şirket Müdürü olarak 
görev alan ve 2019 yılı itibarıyla 
Aksa Doğalgaz Çukurova Grup 
Direktörü olarak atanan Uraz, 
2023 yılından itibaren Aksa 
Doğalgaz Dağıtım Grubu İcra 
Kurulu Üyesi, 2024 yılı itibarıyla 
ise 2. Grup Başkan Yardımcısı 
görevine getirildi. Uraz, yeni görevi 
kapsamında Adana, Mersin, 
Hatay ve Osmaniye bölgelerine 
ilave olarak Siirt, Batman, 
Şanlıurfa, Düzce ve Karadeniz 
Ereğli doğal gaz dağıtım 
bölgelerinin yönetimini üstleniyor.
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Banu Gürel
Finans Direktörü
Marmara Üniversitesi İktisat 
Fakültesi mezunu olan Banu 
Gürel, profesyonel iş hayatına 
1989 yılında bankacılık sektöründe 
başladı ve sırasıyla Akbank Döviz 
Fon Yönetimi, Tekfenbank Fon 
Yönetimi ve Menkul Kıymetler 
bölümlerinde Müdür Yardımcısı 
olarak görev yaptı. 1996 yılında 
finans alanından reel sektöre 
geçerek Merko Gıda Sanayi ve 
Tic. A.Ş.’de Finansman Müdürü 
olarak çalıştı. 2004 yılında Aksa 
Doğalgaz’a katılan Banu Gürel, 
Finansman Direktörü olarak 
görevine devam ediyor.

Çağrı Ata 
Dijital Dönüşüm Direktörü
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Bilgisayar Programcılığı ve 
Anadolu Üniversitesi Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler 
Bölümlerinden mezun olan Çağrı 
Ata, profesyonel iş hayatına 
yazılım sektöründe başladı. 
2005 yılında Aksa Doğalgaz’a 
katıldıktan sonra sırasıyla 
Sistem Destek Sorumlusu, 
Müşteri Hizmetleri Şefi, Abone 
Bilgi Yönetim Sistemleri Şefi 
ve Abone Yönetim Müdürü 
görevlerinde bulundu. SAP CRM/
IS-U projesinde Sektör Lideri 
olarak görev yapan ve doğal 
gaz dağıtım alanlarındaki tüm 
abone ve saha süreçlerinin 
uçtan uca SAP ortamına 
taşınmasında rol alan Ata, aynı 
zamanda geçmiş yıllarda GPS 
üzerinden ilk sayaç okuma 
uygulaması, abone sisteminin 
SAP Finans, Stok, E-Devlet 
ve UYAP entegrasyonlarının 
gerçekleşmesinde gruba önemli 
katkılar sağladı. 2022 yılından 
itibaren ise Aksa Doğalgaz 
Dijital Dönüşüm Direktörü olarak 
görevine devam ediyor.

Rıza Aktepe
Teknik Hizmetler Direktörü
İstanbul Teknik Üniversitesi 
İnşaat Fakültesi Jeodezi ve 
Fotoğrametri Mühendisliği ve 
İstanbul Üniversitesi AUZEF 
İşletme mezunu olan Rıza 
Aktepe, 1990 yılında İGDAŞ’ta 
(İstanbul Doğalgaz Projesi) iş 
hayatına başladı; daha sonra 
SAE-VİNSAN (İzmit Doğalgaz 
Projesi) Çelik Hat Sorumlusu, 
İZGAZ Yatırımlar Müdürü olarak 
VİNSAN (Çevre Entegre ve Baraj 
projesi) Derin Deniz Deşarjı 
Şantiye Şefi, AGDAŞ (Adapazarı 
Doğalgaz Projesi) İşletme Müdürü 
ve ENVY firmalarında TERRA 
Projesi Kontrol Proje Müdürü 
olarak çalıştı. 2005 yılında Aksa 
Doğalgaz’da çalışmaya başlayan 
Aktepe, görevini Teknik Hizmetler 
Direktörü olarak sürdürüyor.

Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Kudret Narı
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ORGANİZASYON 
PLANI

Grup Başkanı/CEO

Hukuk Kurumsal İletişim

Denetim

Dijital Dönüşüm

Mali İşler Finans

İnsan Kaynakları

Entegre Yönetim 
Sistemleri ve İş Süreçleri

Başkan Yardımcısı
1. Grup

Afyon

Bilecik-Bolu

Gümüşhane-
Bayburt

Ordu-Giresun

Balıkesir

Elazığ

Manisa

Trabzon-Rize

Ağrı

Çanakkale

Malatya

Sivas

Bandırma

Gemlik

Mustafakemalpaşa
Susurluk

Karacabey

Tokat-Amasya

Van

Perakende 
Ticaret ve Müşteri 

Operasyonları 
Başkan Yardımcısı

Gaz Ticaret 
ve Operasyon 

Müdürlüğü

Müşteri Süreçleri 
Müdürlüğü

Otomasyon 
Müdürlüğü

Sevkiyat Kontrol 
ve Ölçüm İşlemleri 

Müdürlüğü

Planlama 
ve Yatırım 

Operasyonları 
Başkan Yardımcısı

Bütçe Raporlama 
Müdürlüğü

Dağıtım Tarifeleri 
Müdürlüğü

Malzeme ve Stok 
Müdürlüğü

Finansal Kontrol 
ve Planlama 
Müdürlüğü

Mekansal Varlık 
Yönetimi Sistemleri 

Müdürlüğü

Proje Tasarım ve 
Kontrol Müdürlüğü

Yatırım Planlama 
Müdürlüğü

Başkan Yardımcısı
2. Grup

Adana

Düzce Ereğli

Hatay

Mersin

Osmaniye

Siirt-Batman

Şanlıurfa

Teknik 
Operasyonlar

 Başkan Yardımcısı

Teknik Hizmetler 
Direktörlüğü

Bakım Planlama ve 
Destek Müdürlüğü

Harita ve 
Kamulaştırma Grup 

Müdürlüğü

İç Tesisat Müdürlüğü

İş Geliştirme 
Müdürlüğü

Mekanik Montaj 
Müdürlüğü
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BÖLGE 
YÖNETİCİLERİ

Çağdaş Adıbelli 
Aksa Çanakkale Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2008
cagdas.adibelli@aksadogalgaz.com.tr

Doğan Gürler 
Aksa Ordu Giresun Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2007
dogan.gurler@aksadogalgaz.com.tr

Ender Onur 
Aksa Düzce Ereğli Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2005
ender.onur@aksadogalgaz.com.tr

Erol Yavuz 
Aksa Gümüşhane Bayburt 
Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2007
erol.yavuz@aksadogalgaz.com.tr

Evren Karyağdı 
Aksa Ağrı Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2011 
evren.karyagdi@aksadogalgaz.com.tr

Ferhat Öztürk 
Aksa Balıkesir Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2004
ferhat.ozturk@aksadogalgaz.com.tr

Halit Demir
Aksa Çukurova Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 
Adana Bölge Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2009 
halit.demir@aksadogalgaz.com.tr

Güngör Ateş 
Aksa Malatya Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2004
gungor.ates@aksadogalgaz.com.tr

Mehmet Salih Ayaydın 
Aksa Karadeniz Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2006
salih.ayaydin@aksadogalgaz.com.tr

Müsayip Akyüz
Aksa Van Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2015
musayip.akyuz@aksadogalgaz.com.tr   

Metin Ceyhan 
Aksa Bilecik Bolu Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2005
metin.ceyhan@aksadogalgaz.com.tr

İbrahim Başaran 
Aksa Manisa Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2006
ibrahim.basaran@aksadogalgaz.com.tr
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Mustafa Karabacak 
Aksa Tokat Amasya Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2004 
mustafa.karabacak@aksadogalgaz.com.tr

Serdar Delibalta 
Aksa Mustafakemalpaşa Susurluk 
Karacabey Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 
Aksa Bandırma Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Aksa Gemlik Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2004
serdar.delibalta@aksadogalgaz.com.tr

Resul Korkmaz
Aksa Sivas Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2007
resul.korkmaz@aksadogalgaz.com.tr

Tuncay Gezer 
Aksa Afyon Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2009
tuncay.gezer@aksadogalgaz.com.tr

Serhat Kasapoğlu
Aksa Çukurova Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Hatay Bölge Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2009
serhat.kasapoglu@aksadogalgaz.com.tr

Tufan Duman
Aksa Çukurova Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Mersin Bölge Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2008
tufan.duman@aksadogalgaz.com.tr

Önder Akyol
Aksa Çukurova Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Osmaniye Bölge Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2010
onder.akyol@aksadogalgaz.com.tr

Yusuf Demirtaş 
Aksa Siirt Batman Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2005
yusuf.demirtas@aksadogalgaz.com.tr

Muhammed Nezih Ural 
Aksa Şanlıurfa Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2007
muhammed.ural@aksadogalgaz.com.tr

Onur Dündar 
Aksa Elazığ Doğalgaz Dağıtım A.Ş.
Şirket Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2012
onur.dundar@aksadogalgaz.com.tr
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MERKEZ BİRİM 
YÖNETİCİLERİ

Ayhan Çakmak 
Sevkiyat Kontrol ve Ölçüm İşlemleri Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2006
ayhan.cakmak@aksadogalgaz.com.tr

Ela Demirtaş
İnsan Kaynakları Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2021
ela.demirtas@aksadogalgaz.com.tr

Ece Bilir Sarıoğlu 
Gaz Ticaret ve Operasyon Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2011
ece.bilir@aksadogalgaz.com.tr

Ertunç Eriçok 
Finansal Kontrol ve Planlama Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2013
ertunc.ericok@aksadogalgaz.com.tr

Efdal Doğantimur 
İç Tesisat Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2015
efdal.dogantimur@aksadogalgaz.com.tr

Çelik Karlıbahar
Mali İşler Grup Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2009
celikk@aksagaz.com.tr

Selahattin Alioğlu
Harita ve Kamulaştırma Grup Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2004
selahattina@aksadogalgaz.com.tr

Hanife Hülya Olgun 
Entegre Yönetim Sistemleri ve İş Süreçleri 
Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2023
hanifehulya.olgun@aksadogalgaz.com.tr
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Ufuk Sağlam 
Mekanik Montaj Kıdemli Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2013
ufuk.saglam@aksadogalgaz.com.tr

Özlem Çoşkun
Bütçe Raporlama Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2022
ozlem.coskun@aksadogalgaz.com.tr 

Ömer Gümüş 
Malzeme ve Stok Müdürü  
Göreve Başlangıç Tarihi: 2016
omer.gumus@aksadogalgaz.com.tr

Volkan Dalakçı 
Otomasyon Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2016
volkan.dalakci@aksadogalgaz.com.tr

Hasan Levent Serpil 
İş Geliştirme Müdürü 
Göreve Başlangıç Tarihi: 2021
hasanlevent.serpil@aksadogalgaz.com.tr

Tevfik Alibey 
Bakım Planlama ve Destek Kıdemli Müdürü
Göreve Başlangıç Tarihi: 2005
tevfik.alibey@aksadogalgaz.com.tr

Selin Samuk
Pazarlama ve Kurumsal İletişim Müdürü
Görev Başlangıç Tarihi: 2016
selin.samuk@aksadogalgaz.com.tr
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2023 yılında birçok önemli çalışmaya imza atmış 
olmanın gururunu yaşıyoruz. Bu gelişmelerin en 
başında ise T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından bu yıl 
26’ncısı düzenlenen Tüketici Ödülleri’nde Tüketici 
Memnuniyetini İlke Edinen Firma Ödülü’ne değer 
görülmemiz yer alıyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ve Aksa 
Yönetim Kurulu Üyeleri’nin katıldığı ödül töreninde 
Tüketici Memnuniyetini İlke Edinen Firma Ödülü, 
Aksa Doğalgaz Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar 
Arslan’a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından takdim edildi. Aldığımız bu anlamlı ödül, 
bizlere her zaman daha iyisini ortaya koymamız için 
etkili bir motivasyon kaynağı oldu.

Kuruluşumuzdan itibaren Müşteri Memnuniyeti 
ilkesiyle hareket ederek sunduğumuz 
çalışmalarımızla abonelerimize doğal gaz arzını en 
güvenli şekilde sağlıyoruz. Hizmet kalitemizi sürekli 
artırmak için de dijital dönüşüm çalışmalarına ağırlık 
verirken, devreye alacağımız yapay zekâ tabanlı 
çözümlerle birlikte mükemmel müşteri deneyimini 
sağlamak üzere müşteri deneyim yolculuğunu 
tüm temas noktalarımızda sürekli ölçümleyerek, 
abonelerimize daha zengin bir müşteri deneyimi 
yaşatacağız. Aksa Doğalgaz olarak işimize, ülkemize, 
insana ve doğaya karşı sorumluluk ve tutkuyla 
çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. 

• 2022 yılı sonunda 38.700 km olan doğal gaz 
dağıtım şebekemizin uzunluğu 31 Aralık 2023 
itibarıyla 44.690 km’ye ulaştı.

• 2023 yılında 9,7 milyar m3 gaz dağıtımı 
gerçekleştirdik.

• Abone sayımız yaklaşık 5 milyona ulaştı.
• Bugüne kadar hayata geçirdiğimiz yatırımlarla 

173 milyar TL’lik bir doğal gaz dönüşüm piyasası 
oluşturduk; bunun da yaklaşık olarak 129 milyar 
TL’sini fiili olarak gerçekleştirdik.

• Kurulduğumuz günden bugüne kadar 
enerji alanında ülkemizin ekonomisine ve 
abonelerimize sağladığımız tasarruf, 2023 yıl 
sonu itibarıyla 1.086 milyar TL’ye ulaştı.

• Engelli abonelerimize daha hızlı hizmet 
götürerek yaşamlarını kolaylaştırmak için 
2015’te geliştirdiğimiz “Can Yoldaşı” projemiz 
kapsamında kayıtlı abone sayımız 2023 yıl 
sonunda 5.513’e ulaştı. 2023 yıl sonu itibarıyla 
gelen 2.484 çağrıya ortalama 3 saniye çağrı 
yanıtlama hızıyla karşılık verdik; 170 engelli 
abonemize de acil durum ekiplerimizle ulaşarak 
yaşadıkları sorunun çözümünü sağladık. 

Fortune ve Capital listelerinde yükseliş
Türkiye’nin En Büyük Şirket sıralaması olan Fortune 
500 listesinde bu yıl bir önceki yıla göre 25 basamak 
yükselerek 39’uncu sırada yer aldık. Bunu yanı sıra 
Capital 500’ün “Türkiye’nin En Büyük Şirketleri” 
listesinde ise 46’ncı sıraya yükselmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz.

2030 Global AKSA Stratejisi için çalışmalara 
devam ediyoruz
Ülkemizin dört köşesine güvenli bir şekilde doğal 
gaz ulaştırma amacıyla başlayan hikayemiz, 
Kazancı Holding’in 2030 Global AKSA Stratejisi 
doğrultusunda küresel bir marka olma yolunda 

2023 YILI 
GELİŞMELERİ

2022 yılı sonunda 38.700 km 
olan doğal gaz dağıtım şebekemizin 
uzunluğu 31 Aralık 2023 itibarıyla 

44.690 km’ye ulaştı.

istikrarla ilerliyor. Yurt içinde büyüyen, yurt dışına 
açılan ve artan abone sayısı ile dağıtım sektörünün 
tüm alanlarındaki faaliyetlerinde sürdürülebilir 
politikaları benimseyerek teknoloji geliştiren bir 
oyuncu olmak üzere kurguladığımız bütünleşik 
stratejimiz çalışmalarımıza yön veriyor. 

Yüksek müşteri memnuniyeti, ülke ekonomisine 
katma değer oluşturma, insana, doğaya ve 
sosyal yaşama saygı ilkelerimizi merkezine alarak 
hazırladığımız 2030 Strateji Planımız kapsamında 
yurt içinde ve dışında yapacağımız 1,5 milyar ABD 
doları daha yatırım ve 25.000 km şebeke imalatı 
ile şebeke uzunluğumuzu %57 büyüterek 44.690 
km’den 70.000 km’ye, abone sayımızı 5 milyondan 8 
milyonun üzerine ve 9,7 milyar metreküp olan doğal 
gaz dağıtım hacmimizi ise %78 oranında artırarak 
17 milyar metreküpe ulaştırmayı hedefliyoruz. 2030 
sonuna kadar 298 olan ilçe ve belde sayımızı 370’e 
kadar yükseltmeyi planlıyoruz.

Üst üste üçüncü kez A+
Öz kaynaklar ve kredibilite açısından oldukça güçlü 
bir pozisyonda konumlanmaya devam ediyoruz. 
JCR Eurasia Rating tarafından gerçekleştirilen kredi 
derecelendirme süreci kapsamında üst üste üçüncü 
kez, Şirketimizin Uzun Vadeli Ulusal Notu “A+ (tr)/
(Stabil Görünüm)”, Kısa Vadeli Ulusal Notu da 
“J1 (tr)/(Stabil Görünüm)” olarak en yüksek notasyon 
olan yatırım yapılabilir seviyesinde belirlendi.
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Devreye alacağımız 
yapay zekâ tabanlı 
çözümlerle birlikte 

müşteri deneyim 
yolculuğunu tüm temas 
noktalarımızda sürekli 

ölçümleyerek geliştirmeyi 
hedefliyoruz.

Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Şeftali

Sektörümüzün en büyük dijital dönüşümü
Sektörümüzün en büyük dijital dönüşümünü 
gerçekleştirerek bir ilki daha başardık, böylelikle 
operasyonel mükemmellik hedefimiz doğrultusunda 
emin adımlarla ilerliyoruz. Entegre sistemimiz SAP 
CRM/IS-U ve tüm SAP ERP çözümleri ile başta 
abone sistemi uygulamalarımız olmak üzere tüm 
adımlarımızda standardizasyonu oluşturmak için 
veriyi gerçek zamanlı olarak işliyor, analiz ediyor 
ve birimlerimize en güncel bilgi akışını sağlıyoruz. 
Stok yönetiminden satın almaya, muhasebeden 
finans ve temel bakım gereksinimlerine kadar tüm 
iş süreçlerimizi uçtan uca ölçüp değerlendirirken 
sahadan verileri anlık olarak karşılaştırıyor ve 
mobil cihazlarımıza anında güncel veri transferi 
gerçekleştiriyoruz.

Sadece bir yılda 6 bin kilometre yatırım rekoru
Avrupa’da doğal gaz yatırımı yapan en büyük 10 
şirket arasında yer alan Aksa Doğalgaz olarak 
2023 yılında gerçekleştirdiğimiz 6 bin kilometrelik 
şebeke imalatıyla Türkiye’de ve uluslararası alanda 
sektörümüz açısından bir ilke daha imza attık. 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında, Cumhuriyetimize 

yaraşır bir şekilde gece gündüz demeden çalışarak 
gerçekleştirdiğimiz bu yatırımla gurur duyuyoruz. 
Yurdumuzun dört bir köşesine adeta ilmek ilmek 
ördüğümüz çelik ağlarla vatandaşlarımıza konforlu 
ve çevreci yakıt doğal gazı güvenle ulaştırırken, bölge 
insanımızı ve kültürleri daha mavi bir gökyüzünün 
altında buluşturuyor, ülke ekonomisinin gelişmesine 
katkıda bulunuyoruz.

Yapay zekâ destekli stratejilerle mükkemmel 
müşteri deneyimi
Abonelerimize doğal gaz arzını en güvenli şekilde 
sağlarken mükemmel müşteri memnuniyetini daha 
üst bir noktaya taşımak ve operasyonel verimliliği 
artırmak için dijital dönüşüm çalışmalarımıza 
ağırlık veriyoruz. Bu kapsamda yılın sonlarına doğru 
yapay zekâ tabanlı çözümleri ile müşteri deneyim 
yolculuğunun iyileştirilmesine olanak sağlayan 
Alterna CX ile anlaşma sağladık. Yapay zekâ tabanlı 
çözümlerle birlikte müşteri deneyim yolculuğunu 
tüm temas noktalarımızda sürekli ölçümleyerek 
geliştireceğiz. Elde edeceğimiz geri bildirimler, 
operasyonel çalışmalarımızın verimliliğine de büyük 
katkı sağlayacak.
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2023 yılında gerçekleştirdiğimiz 6 bin 
kilometrelik şebeke imalatıyla Türkiye’de ve 

uluslararası alanda sektörümüz açısından bir 
ilke daha imza attık.

Kasa Föyü Onay Kokpiti canlıya alındı
İş süreçlerimizin 360 derece kontrollü olarak 
yönetilebilir hale gelmesini sağlayan SAP’nin FI-
FICA modülüyle beslenen Kasa Föyü Onay Kokpiti 
uygulamamızın test süreçleri Ağrı, Bandırma ve 
Şanlıurfa bölgelerimizde başarıyla tamamlandı. 
Haziran ayı itibarıyla 21 bölgemizde kullanılmaya 
başlanan Kasa Föyü Onay Kokpiti uygulaması ile 
Muhasebe Kayıtları (FI) ve Abone Kayıtları (FICA) 
birleştirilerek otomatik kasa verisi oluşturuldu. Kasa 
limitlerinin otomatik takibinin gerçekleştirildiği ve 
nakit akışının disipline edildiği uygulama sayesinde 
nakit verimliliği sağlandı. Kokpitin en güçlü 
yanlarından biri de kullanıcı veri girişi olmadan 
çalışması sayesinde zaman kazandırması ve veri 
güvenliğini koruması olarak öne çıkıyor. Ayrıca kokpit 
öncesi ıslak imza ile takip edilen onay ve kontrol 
akışları mobil onaya çevrildi. Dinamik raporlama 
yapısı ve yetkilendirme süreçleriyle kasa faaliyetleri 
şeffaflık kazanmış oldu. 

Kaynak verimliliğine katkıda bulunan Kasa Föyü 
Onay Kokpiti uygulamasıyla gün sonundaki kontrol 
işlemlerinin tamamen dijitalleşmesi sayesinde 
iş yükünün azaltılmasının yanı sıra çıktı alma ve 
tarama gibi benzeri süreçlere yönelik enerji tasarrufu 
yapılıyor. Böylece sürdürülebilir çevresel etki 
faaliyetlerimize katkı gerçekleştiriliyor.

Karbon Emisyonu Hesaplanması ve Azaltılması 
projesinin ilk fazı tamamlandı
Sera gazı kaynakların tespit edilmesi, karbon 
emisyonunun kontrol altına alınması ile azaltılması 
amacıyla hayata geçirdiğimiz Karbon Emisyonu 
Hesaplanması ve Azaltılması projesini Trabzon-Rize 
bölgemizde başarıyla tamamladık. Sürdürülebilirlik 
çalışmalarımızın önemli bir basamağı olarak 2022 
yılında pilot bölgemizde başlattığımız ve fizibilite 
çalışmalarının sonuca ulaştığı projenin ilk fazında 
emisyon hesabının ölçülebilir, raporlanabilir ve Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Kestane Kabağı
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doğrulanabilir sonuçlar vermesi için altyapı sistemi 
kuruldu. 2023 yılına ait kapsam 1-2-3 emisyonları, 
ISO 14064 Kurumsal Sera Gazı Emisyonlarının 
Hesaplanması ve Raporlanması standardına göre 
altı kategoride hesaplandı. 

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya 
bırakmak gayesiyle yola çıkan Aksa Doğalgaz 
olarak Trabzon-Rize pilot bölgesinde süren 
çalışmalarımızın tamamlanmasını takiben Karbon 
Emisyonu Hesaplama ve Azaltma projemizi dağıtım 
bölgelerimizin tamamına yaygınlaştırmak üzere 
harekete geçerek 2023 yılı için çalışmaya başladık. 
Faaliyetlerimizden ötürü meydana gelen çevresel 
etkileri minimize etmek ve çevrenin korunmasına 
katkıda bulunabilmek amacıyla gelecekte tüm 
raporlarımızı kamuoyuyla şeffaf bir şekilde 
paylaşmayı taahhüt ediyoruz.

Biyometan doğal gazla harmanlanıyor
Gazmer ile yürüttüğümüz bir diğer Ar-Ge projesinde 
organik atıklardan elde edilen biyometanın doğal 
gazla harmanlanması sonucunda elde edilen gazın 
kullanımının ekonomik açıdan sürdürülebilirliğini 
ve enerji verimliliğine etkilerini değerlendirdik. İklim 
değişikliğiyle mücadelede alternatif yakıtlar ve 
enerji kaynaklarının önemine inanıyor, bu alanda 
fark yaratacak araştırma ve geliştirme faaliyetleri 
sürdürüyoruz.

CBS - NVI Adres Entegrasyonu ve Eşleştirme 
çalışmaları
Kuruluşumuzdan bu yana kullandığımız ve 
geliştirdiğimiz Coğrafi Bilgi Sistemlerimizin (CBS) 
adres katmanlarını güncel tutmak için Nüfus 
Vatandaşlık İşleri Müdürlüğünün (NVI) sağladığı 
Mekânsal Adres Kayıt Sistemi (MAKS) ile entegrasyon 
çalışmalarımız devam ediyor. Çalışma kapsamında 
tüm yol, bulvar, mahalle, meydan, cadde ve sokak 
numarataj ve bina kimlik numaralarını mevcut 
sistemimizdeki envanterimizle eşleştiriyoruz. 
Devamında da entegrasyonu tamamlayıp başta 
SAP abone sistemlerimiz olmak üzere adreslerimizi 
otomatik güncellemeyi hedefliyoruz. 

Deprem üzerine uluslararası şirketlerle ortak 
çalışma 
Herhangi bir deprem felaketinde, abonelerimize her 
koşulda daha güvenli ve kesintisiz hizmet vermek için 
gerçekleştirdiğimiz hazırlık çalışmaları kapsamında 
Pacific Gas and Electric Company ile afet yönetimi, 
deprem riskinin değerlendirilmesi ve doğal gaz arz 
güvenliğinin sürekliliğinin sağlanması amacıyla 
ortak çalışma yürütmek üzere bir araya geldik. 
Bunun yanı sıra Japon Gaz Şirketi Osaka Gas ve 
Fransa’nın en büyük doğal gaz dağıtım şirketi GRDF 
ile görüşmelerimiz devam ediyor.

Deprem zamanı vatandaşlarımızın yanındaydık
Depremlerden etkilenen ve dağıtım bölgelerimiz 
arasında yer alan Adana, Elazığ, Malatya, Osmaniye, 
Hatay, Batman, Şanlıurfa ve Sivas’ın Gürün ilçesinde 
acil eylem planını devreye aldık. Hasar gören veya 
yıkılan yapıların doğal gaz arzını önlem amaçlı 
durdurduk, hasar gören yapıların dışında ise doğal 
gaz arzına kesintisiz olarak devam ettik. Bölge 
halkıyla birlikte yaraları sarmaya çalışırken hayatın 
olağan akışında ilerleyebilmesi için doğal gazın 
çok önemli olduğunun bilinciyle hareket etik ve 
deprem illerinde doğal gazsız ilçe, mahalle, sokak 
kalmaması, vatandaşların doğal gaz konforuyla 
ihtiyaçlarını kolayca karşılaması için yatırım ve 
genişleme çalışmalarımıza devam ettik. 

Ayrıca;
✓ Cumhurbaşkanı Kararnameleri ile ilan edilen 

OHAL kapsamında; konutlarda ve 100 bin 
metreküp altı ticari işletmelerde sayaç okuma ve 
faturalandırma işlemleri yapmadık.

✓ 1 Haziran 2023 sonrasında düzenlenecek ilk 
faturaların 30 günlük bölümü ücretsiz doğal 
gaz uygulamasına tabi olduğundan, ilk fatura 
içerisindeki 1 aylık tüketim için herhangi bir ücret 
alımı gerçekleştirmedik. 

✓ Faturalanan tutarlar için de 6 taksit imkânı 
sağladık. 

✓ Orta ve üzeri hasar görmüş konutların güvence 
bedellerini herhangi bir kesinti olmaksızın 
abonelerimizin hesaplarına aktardık.

✓ Konut ve iş yeri yıkılan, ağır ve orta hasarlı 
hale gelen, acil yıkılacak olan doğal gaz 
abonelerimizin 6 Şubat öncesi ödenmemiş 
tüketim bedellerine yönelik fatura borçlarını 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi kapsamında 
sildik. 

✓ Hatay iline bağlı Antakya, İskenderun ve Kırıkhan 
ilçelerinde üç konteyner kentin inşa süreçlerini 
hızla tamamladık ve bu kentlerde onlarca 
çalışanımızın barınma ihtiyacını karşıladık. 
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FİNANSAL VE 
OPERASYONEL GÖSTERGELER

Finansal Göstergeler

Net Satışlar 
(Milyon TL)

Toplam Yatırım Tutarı 
(Milyon TL)

Toplam Aktifler 
(Milyon TL)

FAVÖK 
(Milyon TL)

2022 2023

71.989

49.796

2022 2023

44.744 43.758

2022 2023

4.125

5.773

2022 2023

4.239
4.660

Finansal Göstergeler (Milyon TL) 2022 2023 Değişim (%)

Net Satışlar 71.989 49.796 -%30,8

Toplam Aktifler 44.744 43.758 -%2,2

Toplam Özkaynaklar 9.396 11.013 %17,2

Toplam Yatırım Tutarı 4.125 5.773 %40,0

Dönem Brüt Kârı 3.041 3.256 %7,1

İşletme Gideri 2.672 2.763 %3,4

FAVÖK 4.239 4.660 %9,9

Dönem Net Kârı 1.341 1.785 %33,1
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Operasyonel Göstergeler

Şebeke Uzunluğu 
(Km)

Toplam Abone Sayısı 
(BBS) (Milyon)

Toplam Tüketim Miktarı 
(Sm3) (Milyar)

2022 2023

4,4

4,9

2022 2023

38.700

44.690

2022 2023

10,5
9,7

Operasyonel Göstergeler 2022 2023 Değişim (%)

Doğalgaz Dağıtım Lisans Sayısı (Adet) 21 21 %0,0

Toplam Abone Sayısı (BBS) 4.416.857 4.914.353 %11,3

Toplam Abone Sayısı (Adet) 3.750.448 4.228.375 %12,7

Potansiyel Konut Abone Sayısı (Adet) 6.201.381 6.817.536 %9,9

Şebeke Uzunluğu (Km) 38.700 44.690 %15,5

Toplam Tüketim Miktarı (Sm3) 10.515.080.158 9.695.478.514 -%7,8
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SERMAYE VE 
ORTAKLIK YAPISI

Ticaret Ünvanı Sermayesi Kazancı 
Holding A.Ş.

Aksa Doğal Gaz 
Dağıtım A.Ş. Belediyeler Kazancı Ailesi 

ve Diğer

1 AKSA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 186.524.750 %99,96   %0,04

2 AKSA ÇUKUROVA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 160.000.000  %89,44 %9,91 %0,65

3 AKSA AFYON DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 45.000.000  %86,97 %10,00 %3,03

4 AKSA DÜZCE EREĞLİ DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 26.000.000  %89,20 %10,00 %0,80

5 AKSA BALIKESİR DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 21.000.000  %89,20 %10,00 %0,80

6 AKSA ÇANAKKALE DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 21.000.000  %89,20 %10,00 %0,80

7 AKSA BİLECİK BOLU DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 18.000.000  %89,20 %10,00 %0,80

8 AKSA MANİSA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 15.000.000  %89,20 %10,00 %0,80

9 AKSA ELAZIĞ DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 5.500.000  %87,00 %10,00 %3,00

10 AKSA ŞANLIURFA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş 5.000.000  %75,00 %10,00 %15,00

11 AKSA M.KEMALPAŞA SUS. KAR. DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 2.000.000  %86,97 %10,00 %3,03

12 AKSA BANDIRMA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %86,97 %10,00 %3,03

13 AKSA SİVAS DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %86,97 %10,00 %3,03

14 AKSA GEMLİK DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %86,97 %10,00 %3,03

15 AKSA MALATYA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş 1.000.000  %89,78 %10,00 %0,22

16 AKSA GÜMÜŞHANE BAYBURT DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %86,97 %10,00 %3,03

17 AKSA ORDU GİRESUN DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %89,20 %10,00 %0,80

18 AKSA KARADENİZ DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %89,20 %10,00 %0,80

19 AKSA TOKAT AMASYA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %86,97 %10,00 %3,03

20 AKSA VAN DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %89,20 %10,00 %0,80

21 AKSA AĞRI DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %90,00 %10,00 %0,00

22 AKSA SİİRT BATMAN DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş. 1.000.000  %97,00  %3,00

23 KONİ TEKNİK MÜHENDİSLİK A.Ş. 14.900.000  %94,50  %5,50
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DÖNEM SONU İLE 
RAPORUN HAZIRLANMASI 

ARASINDA MEYDANA 
GELEN DEĞİŞİKLİKLER

enerjiyi depolama ve aktarım aracı olarak 
kullanılabiliyor. Gazbir-Gazmer bünyesinde 
hayata geçirdiğimiz ve Yıldız Teknik Üniversitesi 
iş birliğiyle yürütülen projemiz ile yeşil hidrojen 
kullanımını artırmayı ve ülkemizin enerji arz 
güvenliğini çeşitlendirmeyi amaçlıyoruz.

Doğal gaz şebekemiz tam donanımlı 11 
araçla her zaman güvende
SAP S4 HANA ile her yıl büyüyen doğal gaz 
şebekemizi kayıt altına alıyor, 5 yıllık bakım 
planlarını oluşturuyoruz. 2023 yılında da 
abonelerimize kesintisiz ve güvenli gaz arzını 
sağlamak için kaçak tarama faaliyetlerimizi 
tam donanımlı 11 araçla gerçekleştirdik. 
Ayrıca, tüm Türkiye’yi derinden sarsan 6 Şubat 
Kahramanmaraş depremleri sonrasında 
en güncel lazer teknolojisi ile donatılmış ve 
uzaktan gaz kaçağı tespiti yapabilen cihazları 
aktif bir şekilde kullandık. Bu cihazlarla deprem 
zamanı can güvenliğimizi riske atmadan 
gerekli güvenlik önlemlerini almış olarak 
çalışmalarımızı gerçekleştirdik. Her dönemde 
olduğu gibi 2024 yılında da bu cihazlara yatırım 
yaparak envanterimizi genişletmeye devam 
ediyoruz.

Beşte Beş: Düşük Karbon Kahramanıyız
Tüm iş yapış yöntemlerimizde ve 
operasyonel çalışmalarımızda çevresel etki 
değerlendirmelerimizi yapıyor, insana, doğaya 
ve yaşama saygı anlayışımızla adımlarımızı 
sürdürülebilir bir gelecek motivasyonuyla 
atıyoruz. Bu nedenle Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi ana desteğinde Sürdürülebilir 
Üretim ve Tüketim Derneği’nin gerçekleştirdiği 
9. İstanbul Karbon Zirvesi’ne katıldık. Zirvede, 
“Doğal Gaz Yeşilleniyor” (Yenilenebilir Gaz 
Üretilmesi) Ar-Ge projemizle sera gazı 
emisyonlarını azaltarak iklim değişikliğine 
karşı etkin mücadelede örnek oluşturan 
kuruluşlara verilen SÜT-D 2023 Düşük Karbon 
Kahramanları Ödülü’nün üst üste beşinci kez 
sahibi olduk. “Doğal Gaz Yeşilleniyor”  Ar-Ge 
projemizde doğal gaza %20 oranında yeşil 
hidrojen karıştırılıyor. Laboratuvar ortamında 
gerçekleştirdiğimiz, araştırma, geliştirme 
ve fizibilite çalışmalarının tamamlandığı 
projemizde hidrojen, karbon yoğunluğunu 
azaltma görevini üstleniyor, ayrıca, arzın 
fazla olduğu durumlarda yenilenebilir 

Abonelerimize daha zengin ve etkin bir 
müşteri deneyimi yaşatmak için Alterna 
CX ile başlattığımız Mükemmel Müşteri 
Deneyimi projemizin birinci fazında 
fiziksel temas noktalarında gerçekleşen 
süreçlerimize ilişkin anket gönderimlerine 
başladık
Projemizin ilk fazında fiziksel temas 
noktalarında gerçekleştirdiğimiz bağlantı 
anlaşmasından gaz açımına değin 
hizmet verdiğimiz bir dizi süreçte anket 
gönderimlerimize ve elde ettiğimiz geri 
bildirimleri yapay zekâ tabanlı veri analitiği 
ile analiz etmeye başladık. Sektörümüzde 
bir ilki daha başarıyla gerçekleştirmenin 
gururuyla projemizin kapsamını genişletmek 
için çalışmalarımızı sürdürüyor, uçtan uca tüm 
süreçlerimizde abonelerimizin geri bildirimlerini 
almak ve süreçlerimizi sürekli geliştirerek 
mükemmel müşteri deneyimini sağlamak için 
sabırsızlanıyoruz.



73Aksa Doğalgaz 2023 Faaliyet Raporu
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Türkiye’nin en itibarlı markaları 
arasındayız
Türkiye İtibar Akademisi tarafından 13’üncüsü 
gerçekleştirilen Türkiye İtibar Endeksi 
Araştırması sonucuna göre enerji alanında 
Türkiye’nin en itibarlı markaları arasında yer 
aldık. 40 farklı sektör değerlendirmesinin 
yapıldığı bu kapsamlı araştırmada Aksa 
Doğalgaz’ı itibarlı markalar arasında gösteren 
vatandaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

CBS ve NVI eşleşiyor
2024 yılı içinde Coğrafi Bilgi Sistemlerimiz (CBS) 
ve Nüfus Vatandaşlık İşleri Müdürlüğü’nün 
(NVI) Mekânsal Adres Kayıt Sistemi’ni entegre 
etmiş olacağız. Devam eden bu çalışma ile 
tüm yol, bulvar, mahalle, meydan, cadde ve 
sokak numarataj ve bina kimlik numaraları 
envanterimizle eşleştirilecek. Böylece ulusal 
adres sistemiyle tam uyumlu veri alışverişi 
sağlamayı hedefliyoruz.

Sürdürülebilirlik Raporu
Gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya 
bırakmanın ne kadar önemli ve gerekli 
olduğunun bilinci ile süreçlerimizi yönetiyoruz. 
Bu kapsamda sürdürülebilirliğe azami 
önem veriyor; yatırımlarımız, projelerimiz 
ve tüm çalışmalarımızı sürdürülebilir odaklı 
gerçekleştiriyoruz. Sürdürülebilirlik alanında 
hayata geçirdiğimiz tüm çalışmalarımızı 
anlattığımız ilk sürdürülebilirlik raporumuzu 
2024 yılı sonunda yayınlamayı hedefliyoruz. 
Raporumuzda, sürdürülebilirlik çalışmalarımızın 
önemli bir basamağı olan, geçtiğimiz yıl 
pilot bölge olarak Trabzon-Rize illerimizde 
başladığımız Karbon Emisyonu Hesaplanması 
ve Azaltılması projemizin de detayları yer 
alacak. Tamamlanan bu proje ile sera gazı 
oluşumuna neden olan kaynakların tespit 
edilmesi, karbon emisyonunun kontrol altına 
alınması ile azaltılması amacıyla bir altyapı 
sistemi kurduk. Projemizi, faaliyetlerimizden 
ötürü meydana gelen çevresel etkileri minimize 
etmek ve çevrenin korunmasına katkıda 
bulunabilmek amacıyla dağıtım bölgelerimizin 
tamamına yaygınlaştırdık ve 2023 yılı verileri 
üzerinde çalışmaya başladık.
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TEKNOLOJİ YÖNETİMİ VE 
YATIRIMLAR

Aksa 2030 Global Stratejisi doğrultusunda 
ileri teknolojilere odaklanıyor, abonelerimize 
sunduğumuz hizmet kalitesini müşteri odaklılık 
ilkemiz çerçevesinde daha da yükselterek 
mükemmel müşteri deneyimini hedefliyor ve istikrarlı 
bir şekilde büyüyoruz. Amacımız, sektörümüzde 
inovatif ürünlerle fark yaratmanın yanı sıra faaliyet 
alanımızda standartları belirleyerek Aksa Doğalgaz 
markasını Holdingimizin global hedefleriyle birlikte 
ilerletmek. Bu çerçevede sektörümüzün en büyük 
dijital dönüşümünü gerçekleştirerek bir ilki daha 
başardık.

Bizim için 2023 yılının öne çıkan en önemli gelişmesi, 
bir bütün halinde süreç iyileştirmesi, geliştirmesi 
ve performans değerlendirmesi oldu. Böylelikle 
operasyonel mükemmellik hedefimize ulaştık. 
Entegre sistemimiz SAP CRM/IS-U ve tüm SAP ERP 
çözümleri ile başta abone sistemi uygulamalarımız 
olmak üzere tüm adımlarımızda standardizasyonu 
oluşturmak adına veriyi gerçek zamanlı olarak 
işliyor, analiz ediyor ve birimlerimize en güncel 
bilgi akışını sağlıyoruz. Stok yönetiminden satın 
almaya, muhasebeden finans ve temel bakım 
gereksinimlerine kadar tüm iş süreçlerimiz uçtan 
uca ölçümlüyor ve değerlendiriyoruz. Tüm bunları 
yaparken sahadan gelen verileri anlık olarak 
karşılaştırırken mobil cihazlara anında güncel veri 
transferi gerçekleştiriyoruz.

Aksa 2030 Global Stratejisi çerçevesinde 
sektörümüzün en büyük dijital dönüşümümü 

gerçekleştirerek bir ilke daha imza attık. 
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6 Şubat’ta yaşanan ve tüm Türkiye’yi derinden 
etkileyen Kahramanmaraş depremleri ve 
sonrasında yaşanan artçı depremlerde son teknoloji 
uygulamalarımız sayesinde şebeke arz güvenliğinde 
risk faktörlerini bertaraf ederek faaliyetlerimizi 
sürdürdük. İlerleyen süreçte Cumhurbaşkanlığı 
kararnameleri ile gündeme gelen ve doğal gaz 
abonelerine sunulan 2024 Mayıs ayına kadar aylık 
25 m3 doğal gaz desteği ile bir aylık ücretsiz doğal 
gaz kullanımına yönelik uygulama başlangıç 
tarihinin ilk gününden itibaren bilgi sistemlerimizde 
gerekli çalışmaları ve güncellemeleri yaparak 
istenilen şekilde süreçlerimizi adapte ettik.

Sevkiyat Kontrol Merkezi her daim güncel
Her zaman kesintisiz ve güvenli teknolojinin yanında 
yer alıyoruz. Süreklilik ve analiz konularında güncel 
uygulamaları devreye alıyor, kalite anlayışımızı en üst 
seviyede tutuyoruz. Sevkiyat Kontrol Merkezimizde 
Iconics Genesis64 altyapısı üzerine uyarladığımız, 
kurulum aşamasından güncel tutulmasına 
bakımının yapılmasından sürekli iyileştirmeler 
gerçekleştirilmesine kadar bir dizi süreçte tamamen 
kendi iç kaynaklarımızla geliştirmeler yaptığımız 
SCADA sistemimiz sayesinde kesintisiz doğal gaz 
arzı sunuyoruz. Doğru ve kesintisiz veri akışının 
sağlandığı bu servislerimizle kritik şebeke unsurlarını 
anlık olarak tarıyor, erken uyarı sistemlerimiz 
sayesinde süreçleri pürüzsüz bir biçimde yönetiyoruz. 
Sahadan anlık 170 binden fazla veri transferinin 
yapıldığı SCADA sistemimizde, toplanan veriler 
kullanıcı dostu arayüzler sayesinde kolayca analiz 
ediliyor, ölçüm sistemlerinde yaşanabilecek sorunlar 
ve tüketimlerde veya basınçlarda meydana gelen 
sıra dışı artış/düşüşler anlık olarak  tespit ediliyor. 
Alarm sistemi ile ölçüm noktalarından alınan veriler 
sürekli olarak kontrol ediliyor, belirlenen limitleri 
aşan kritik verilerin oluşması halinde otomatik 
alarm ve iş emri üretiliyor. Tüm bunların yanı sıra 
anlık güncel tüketim değerleri mobil sistemlerde 
dahi takip edilirken, şebeke güvenliğinin temelini 
oluşturacak kritik verileri odağına alan alarmlar ve 
tüm göstergeler yine aynı platformlar ve sistemler 
üzerinden izlenebiliyor. Tüm bu sistemlerimiz de 
SAP entegrasyonlu çalışıyor. Kahramanmaraş 
depremlerinin hemen sonrasında merkezimizde 
hızla kurduğumuz kriz masasında anlık ve bölgesel 
tüm faaliyetlerimizi SCADA Merkezimiz üzerinden 
yürüttük, yaşanabilecek sorunlar için ivedilikle 
geliştirmeler yaparak şebeke arz güvenliğini %100 
olarak koruduk.

Süreçlerimize özel olarak tasarlanan ve iki yıl önce 
tam olarak devreye aldığımız Celko Ölçüm Kontrol 
Sistemimiz ile abonelerimiz için faturaya esas 
tüketim kontrolleri gerçekleştirirken, BOTAŞ EBT, CBS 
ve SAP-ISU sistemlerine de veri gönderimi yapıyoruz. 

Teknoloji ihtiyaçlarının doğru belirlenmesi ve 
uygun çözümlerin üretilmesini faaliyetlerimizin 
odağına koyuyoruz. Ürün seçimimiz ve dizaynı ile 
veri güvenliği konularında hayata geçirdiğimiz tüm 
sistemler birbiriyle entegre çalışıyor. Muhasebeden 
finans ve bakıma, stok yönetiminden satın almaya 
kadar temel kaynak planlama (ERP) sistemlerinde 
SAP kullanırken her geçen dönem sayısını 
artırdığımız mobil cihazlar ile saha faaliyetlerine ait 
verileri anlık olarak sistemde kayıt altına alıyoruz. Üç 
yıl önce hayata geçirdiğimiz Fiori Projesi ile bakım 
yönetimi ve raporlama sürecini daha verimli ve etkin 
bir şekilde yapıyoruz.  

EYS ve İş Süreçleri birimimizde iş akışını hızlandırmak 
amacıyla PaperWork platformu üzerinde iç 
kaynaklarımızla geliştirdiğimiz süreç ve onay 
matrisi temelli modülleri kullanıyoruz. Bu yazılım 
bir ana veya alt süreçte gerçekleştirilen işlemleri 
tüm parametreleri kapsayacak şekilde bir arada 
sunuyor. Aksa Doğalgaz’a özel olarak tamamen iç 
kaynaklarımızla geliştirdiğimiz dijital bir platform 
olan İSG yazılımımız ile çalışanlarımızın iş sağlığı 
ve güvenliğine ilişkin tüm verileri takip etmekle 
birlikte 21 dağıtım şirketimizin iş sağlığı ve güvenliği 
performanslarını ölçüyoruz.

QDMS programımızla belgelendirme süreçlerinin 
izlenmesine paralel şekilde EYS yapısındaki başta 
prosedür, talimatlar ve aktif/pasif formlarımız 
olmak üzere tüm dokümantasyon yapısının takibini 
gerçekleştiriyor, ENSEMBLE’la da mevcut iş akış 
haritalarımızın kurulumunu ve süreç değişim 
yönetimini kontrol altında tutuyoruz.

Stok yönetimi için bugüne kadar kullandığımız 
SAPR3 modülünden S/4Hana’ya geçişimizle birlikte 
süreç bazlı ve uçtan uca tam entegre bir yapıya 
kavuşmuş olduk. Planlama ve stok yönetimindeki 
mevcut etkinliğimizi daha üst seviyeye taşıdık. 

Tüm şebeke ve varlıklarımızı, dünyanın en önde gelen 
coğrafi bilgi sistemi platformlarından ESRI üzerinde 
geliştirilen masaüstü web uygulamalarımızla 
konumsal ve diğer sistemlerle entegre olarak 
yönetiyoruz.

Dinamik bir raporlama yapısı kurulmasının yanında 
bütçe modellerinin parametrik ve sistematik 
bir yapıya taşınması amacıyla IBM Cognos TM1 
kullanıyoruz. İç kaynaklarımızın deneyimleriyle 
birleştirilerek oluşturulan bütçeleme modülü 
sayesinde çok kısa sürede birçok parametre için 
duyarlılık analizleri yapabiliyoruz.

Web platformu ile çalışmalarımız hız kazanırken 
yapılan entegrasyonlar ile konsolidasyon hızımız 
da arttı. Bu sistemle değerlendirme, karar alma ve 
bütçeleme süreçlerimiz giderek daha da hızlanıyor.
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KARBON EMİSYONUNU 
AZALTMADA DOĞAL GAZ ETKİSİ

Aksa Doğalgaz olarak doğa dostu doğal 
gazı yaygınlaştırmak için çalışıyor, karbon 

emisyonunu en az seviyeye indirecek 
uygulamalara ve projelere imza atıyoruz.

Çevresel sorunların önüne geçmek, gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak 
için önem taşıyor. Kontrolsüz nüfus artışı, fosil 
yakıtların kullanımı, sanayileşme, küresel enerji 
talebindeki artış, artan şehirleşme ihtiyaçları, 
yeşil alanların azalması ve sera gazlarının 
kontrolsüz bir şekilde doğaya salınması 
sonucu karbon emisyonu giderek artıyor ve 
beraberinde iklim değişikliğini getiriyor. 

İklim değişikliğinin etkilerini giderek daha fazla 
yaşadığımız son yıllarda, tüm dünya doğaya 
verilen zararın azaltılması gerektiğinin farkına 
vardı. Aksa Doğalgaz olarak doğa dostu doğal 
gazı yaygınlaştırmak ve bu konuda farkındalığı 
artırmak için çalışıyor, bu bağlamda karbon 
emisyonunu en az seviyelere indirecek 
uygulamalara ve projelere imza atıyoruz. 

Diğer fosil yakıt türlerine göre daha temiz 
olan doğal gazın içerisinde kükürt ve organik 
kükürt bileşikleri yok denecek kadar az. Bu 
sebeple diğer fosil yakıtlar gibi atmosferi 
kirletmiyor. Karbon içeriğinin düşük olması 
nedeniyle de atmosferde sera etkisi oluşturan 
ve insan sağlığı bakımından zehirleyici olan 
karbon emisyonu kömüre göre 1/2 oranında 
bulunuyor. Yani diğer yakıtlara oranla doğal 
gaz kullanmak karbon emisyonunu önemli 
ölçüde azaltıyor.

10,3 milyon 
ton CO2

2023 Yılı Kömür 
Tüketimine Kıyasla 
Karbon Emisyonu Azaltımı 
(Tüm Bölgeler)
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%0
Ölümlü kaza oranı

%13
Kadın çalışan oranı

2,1 ton CO2
Hane başı karbon 
emisyonu azaltımı

51,3 ton
Tehlikeli ve tehlikesiz atık 
bertarafı 

10,3 milyon ton CO2
2023 yılı karbon emisyonu 
azaltımı (Tüm bölgeler) 

45,2  saat
Kişi başına düşen ortalama 
eğitim saati (Yıllık)

Yönetim sistemi belgeleri
• ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi

• ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi

• ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi

• ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi

• ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi
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KURUMSAL KARBON AYAK 
İZİNE YÖNELİK ÇALIŞMALAR

Dağıtım Şirketi Abone Sayısı (BBS) 2023 Yılı Karbon Salımı Azaltımı (Ton)

Aksa Afyon Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 180.126 378.265 

Aksa Ağrı Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 60.409 126.859 

Aksa Çukurova Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 859.256 1.804.438 

Aksa Bandırma Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 86.551 181.757 

Aksa Balıkesir Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 264.281 554.990 

Aksa Bilecik Bolu Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 213.571 448.499 

 Aksa Çanakkale Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 220.152 462.319 

Aksa Gümüşhane, Bayburt Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 63.451 133.247 

Aksa Düzce Ereğli Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 210.280 441.588 

Aksa Elazığ Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 238.522 500.896 

Aksa Ordu Giresun Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 333.568 700.493 

Aksa Gemlik Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 59.919 125.830 

Aksa Karadeniz Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 311.491 654.131 

Aksa Malatya Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 289.397 607.734 

Aksa Manisa Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 310.977 653.052 

Aksa Mustafakemalpaşa Susurluk Karacabey Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 70.049 147.103 

Aksa Siirt-Batman Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 169.920 356.832 

Aksa Sivas Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 225.783 474.144 

Aksa Tokat, Amasya Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 296.538 622.730 

Aksa Şanlıurfa Doğalgaz Dağıtım A.Ş 246.944 518.582 

Aksa Van Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 203.168 426.653 

TOPLAM 4.914.353 10.320.141 

2023 yılında bölgelerimizde ısınma amacıyla kömür yerine doğal gaz kullanmayı tercih eden doğa dostu abonelerimizin karbon salımı azaltımı yaklaşık 
olarak hesaplanmıştır.

Bursa’da Mustafakemalpaşa, Karacabey, Balıkesir’de Susurluk, Zonguldak’ta Ereğli, Eskişehir’de İnönü, Samsun’da Çarşamba ve Terme ilçelerine doğal 
gaz dağıtım hizmeti verilmektedir.

2023 yılında lisansımıza Zonguldak’ta Kandilli Beldesi ve Aşağıdoğancılar Mahallesi, Bursa’da Tepecik, Yeşilova ve Taşlık mahalleleri, Eskişehir’de Oklubalı 
Mahallesi, Samsun’da Salıpazarı ilçesi de eklenmiştir.
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Aksa Doğalgaz Karbon Emisyonu 
Hesaplanması ve Azaltılması Projesi
2023 yılında faaliyet gösterdiğimiz 27 il merkezi, 
298 ilçe ve beldede sera gazı oluşumuna 
neden olan kaynakların tespit edilmesi, 
karbon emisyonunun kontrol altına alınması 
ile azaltılması amacıyla hayata geçirdiğimiz 
Karbon Emisyonu Hesaplanması ve Azaltılması 
projesine pilot bölge olarak seçtiğimiz Trabzon-
Rize illerinde başladık. 

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızın önemli 
bir basamağı olarak gördüğümüz projenin 
ilk fazında emisyon hesabının ölçülebilir, 
raporlanabilir ve doğrulanabilir sonuçlar 
vermesi için gerekli altyapı sistemini kurduk. 
Öncelikli olarak Trabzon-Rize bölgesinin 2022 
yılına ait kapsam 1-2-3 emisyonlarını, ISO 
14064 Kurumsal Sera Gazı Emisyonlarının 
Hesaplanması ve Raporlanması standardına 
göre altı kategoride hesapladık. Bu kapsamda 
sırasıyla; Kapsam 1’de şirketimize ait ve kontrol 
edilen kaynaklardan meydana gelen doğrudan 
emisyonları, Kapsam 2’de satın aldığımız 
elektrik tüketimimizden kaynaklı dolaylı 
emisyonları, Kapsam 3’de ulaşım kaynaklı ve 

satın alınan ürün/hizmet kaynaklı, ürünlerin/
hizmetlerin kullanımı kaynaklı dolaylı sera 
gazı emisyonlarını hesaplayarak bu alanlarda 
azaltım için harekete geçtik.

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya 
bırakmak gayesiyle Trabzon-Rize pilot 
bölgesinde başlattığımız ve devam eden 
çalışmaların tamamlanmasını takiben 
Karbon Emisyonu Hesaplama ve Azaltma 
projesini dağıtım bölgelerimizin tamamına 
yaygınlaştırmak üzere 2024 yılında çalışmalara 
devam edeceğiz. Faaliyetlerimizden ötürü 
meydana gelen çevresel etkileri minimize 
etmek ve çevrenin korunmasına katkıda 
bulunabilmek amacıyla gelecek dönemde tüm 
raporlarımızı kamuoyuyla şeffaf bir şekilde 
paylaşmayı taahhüt ediyoruz.

Öte yandan artan enerji ihtiyacının 
karşılanmasında daha da çevreci alternatifler 
için Ar-Ge çalışmaları yürütüyoruz. Avrupa ile 
paralel olarak Gazbir-Gazmer bünyesinde 
hayata geçirdiğimiz, Yıldız Teknik Üniversitesi 
iş birliğiyle yürüttüğümüz Yenilenebilir Gaz 
Üretilmesi Ar-Ge Projesi ile doğal gaza %20 

oranında hidrojen karıştırılması işlemini 
başarıyla tamamladık. Proje kapsamında sıfır 
emisyonlu hidrojen kullanımını artırmayı ve 
Türkiye’nin enerji arz güvenliğini çeşitlendirmeyi 
amaçlıyoruz. 

İklim değişikliğinin etkileriyle mücadelede 
alternatif yakıtlar ve enerji kaynaklarının 
önemine inanan ve bu alandaki çalışmalarına 
yoğunluk veren Aksa Doğalgaz olarak 
Gazmer ile yürüttüğümüz ve başarıyla 
tamamlanan bir diğer Ar-Ge projemizde, 
organik atıklardan elde edilen biyometanın 
doğal gazla harmanlanması sonucunda elde 
edilen gazın kullanımının ekonomik açıdan 
sürdürülebilirliğini ve enerji verimliliğine 
etkilerini değerlendirdik. İklim değişikliğiyle 
mücadelede alternatif yakıtlar ve enerji 
kaynaklarının önemine inanıyor, bu alanda fark 
yaratacak araştırma ve geliştirme faaliyetleri 
sürdürüyoruz.

Aksa Doğalgaz üst üste dördüncü kez Düşük 
Karbon Kahramanı oldu!
Temiz ve sağlıklı bir hava sahasının 
önemine vurgu yaparak, çevreye duyarlı 
uygulamalarımızı hayata geçirmeye devam 
ediyoruz. Bu kapsamda, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nin ana desteğiyle gerçekleştirilen 
8. İstanbul Karbon Zirvesi’ne katıldık. Zirvede, 
Sayaç Okumada Düşük Karbon Çözümü 
Projemizle sera gazı emisyonlarını azaltarak 
iklim değişikliğine karşı etkin mücadelede 
örnek oluşturan kuruluşlara verilen SÜT-D 2023 
Düşük Karbon Kahramanları Ödülü’nün sahibi 
olduk.

Ödüllü projemiz kapsamında, sayaç okuma 
ekiplerimizin bir kısmı otomobil yerine elektrikli 
bisiklet kullanması sonucu atmosfere daha az 
karbon emisyonu salınmış oldu. Uygulamamızı 
daha da genişleterek tüm bölgelerimizde 
yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Çevre dostu 
yaklaşımımızı sürekli olarak iyileştirme ve 
geliştirme çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Aksa Doğalgaz Merkez Binasında karbon ayak 
izimizi nötrledik
Aksa Doğal gaz merkez binamız için 
YEK-G Sertifikası alarak 2023 yılı elektrik 
tüketimimizden kaynaklı karbon ayak izimizi 
nötrledik. 



Bilecik

İstanbul

İLLERE GÖRE KARBON SALIMI 
AZALTIMI

2023 Yılı Abone (BBS)
2023 Yılı Karbon Salımı Azaltımı (Ton CO2)
2023 yılında bölgelerimizde ısınma amacıyla kömür yerine doğal gaz kullanmayı tercih eden 
doğa dostu abonelerimizin karbon salımı azaltımı yaklaşık olarak hesaplanmıştır.
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Zonguldak*

68.696
144.262

Mersin

243.262
510.850

Düzce

141.584
297.326 Bolu

115.432
242.407

Eskişehir*

3.663
7.692

Afyon

180.126
378.265

Manisa

310.977
653.052

Balıkesir

389.594
818.147

Çanakkale

193.236
405.796

Bursa*

118.122
248.056 Bilecik

94.476
198.400



Bayburt

Hatay

Gelecek nesillere temiz ve nefes alınabilen 
bir hava sahası bırakmakta kararlıyız. 

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız iş 
süreçlerimizin merkezinde yer alıyor. 
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* Bursa’da Mustafakemalpaşa, Karacabey, Susurluk, Zonguldak’ta Karadeniz Ereğli, Eskişehir’de İnönü, Samsun’da Çarşamba ve Terme ilçelerine doğal gaz dağıtım hizmeti verilmektedir.

Samsun*

38.994
81.887 Ordu

186.878
392.444 Giresun

107.696
226.162

Trabzon

214.497

450.444

Rize

96.994
203.687

Bayburt

29.583
62.124

Gümüşhane

33.868
71.123

Amasya

118.377
248.592

Sivas

225.783
474.144

Malatya
289.397
607.734

Elazığ

238.522
500.896

Ağrı

60.409
126.859

Van

203.168
426.653

Siirt

52.961
111.218

Batman

116.959
245.614

Şanlıurfa

246.944
518.582

Hatay
226.268
475.163

Osmaniye

87.640
184.044

Adana

302.086
634.381

Tokat

178.161
374.138
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İNSAN 
KAYNAKLARI

Adayların ikinci aşamada, ilgili birim yöneticileri 
tarafından teknik yeterlilikleri değerlendiriliyor ve 
müşteri odaklı düşünen, öğrenmeye, değişime 
açık, teknoloji ve yenilikleri takip eden, çok 
kültürlü ortamlara ve takım çalışmalarına 
uyumlu adaylar arasından seçim yapıyoruz. İşe 
alım süreci netleşen adaylarla evrak listesine 
ek olarak şirketimizle ilgili oryantasyon sürecini 
kolaylaştıracak bilgiler ve dokümanlar paylaşarak 
adayın işbaşı yapmadan evvel işe uyum sürecini 
sağlıklı bir şekilde yürütmeyi amaçlıyoruz.

Eğitim ve geliştirme
Çalışanlarımızı çağın gerektirdiği bilgi ve birikimle 
yetkin biçimde donatarak, geleceğe hazır ve 
çağının ötesinde değerler üreten bir altyapıya 
ulaşmalarını hedeflemek; değişim ve gelişmelere 
proaktif biçimde adaptasyon sağlayarak 
kendilerine ve şirketimize katkı sağlayabilecekleri 
eğitimlerle desteklemek, kurumsal vizyonumuzun 
bir gereği... Şirketimizi organizasyon olarak sürekli 
geliştirmek ve öğrenme kültürümüzün herkesçe 
benimsendiği yapısını korumak amacıyla; 
çalışanlarımıza hedefleri, mesleki ve kişisel gelişim 
ihtiyaçları doğrultusunda çeşitli öğrenme, eğitim 
ve gelişim olanakları sunuyoruz.

En büyük gücümüzün yüksek nitelikli insan 
kaynağı olduğunun bilinciyle hareket ediyoruz. 
“En değerli sermayemiz insan kaynağımızdır” 
yaklaşımımız, İnsan Kaynakları politikamızın 

temelini oluşturuyor.

Seçme ve yerleştirme
Stratejik planlama ve uzun vadeli hedefler 
doğrultusunda ihtiyaç duyduğumuz potansiyel 
adayları şirketimize çekmek temel hedefiyle 
hareket ediyor, seçim sürecini fırsat eşitliği 
doğrultusunda ve herhangi bir ayrımcılık 
yapmadan sürdürüyoruz. 

Amacımız, pozisyonunun gerektirdiği tecrübeye 
ve yetkinliklere uygun kişileri işe yerleştirmek, bir 
sistem dahilinde profesyonelce geliştirmek.

Tüm başvurular İnsan Kaynakları 
Departmanımızca yetkinliklere göre detaylıca 
değerlendiriliyor. Yetkinlik bazlı mülakatlarda 
adaylarda; farklı seviyelerde, kendini geliştirme, 
ilişki yönetimi, iş birliği, süreç odaklılık ve sonuç 
odaklılık gibi temel yetkinliklere ek olarak liderlik, 
hedeflerle yönetim, değişime ve yeniliğe açıklık ile 
stratejik planlama gibi yönetsel yetkinlik arıyoruz. 
İşe alım sürecinde yetkinlik bazlı mülakatlara 
ek olarak çeşitli değerlendirme merkezi 
envanterlerinden yararlanıyoruz. 

İnsan kaynakları çalışmalarımızdaki temel 
amaçlarımız;
• Sektörümüzdeki insan kaynakları uygulamaları 

arasında “en iyi örneklerden biri” olmak,
• İnsan kaynaklarıyla ilgili tüm süreçlerimizi 

rekabet avantajı sağlayacak şekilde ve etkin 
olarak yönetmek,

• İnsan kaynaklarımızın performansını ve 
gelişimini artırmaya yönelik uygulamaları 
hayata geçirerek şirketimizin verimliliğini 
artırmak.

Uzun vadeli hedeflerimizi gerçekleştirmek adına 
sürdürülebilir insan kaynağı yapısına büyük önem 
veriyoruz. İnsan kaynağı yetkinliklerinin sürekli 
olarak geliştirilmesine yönelik düzenlenen İK 
politikalarımız, uzun vadeli şirket hedeflerimize 
göre şekillendiriliyor.

İnsan kaynakları bakış açımızı;
• İnsana saygı,
• Aidiyet,
• Doğru işe doğru insan, 
• Farklılıkların yönetimi, 
• Fırsat eşitliği,
• Kişisel ve mesleki gelişim 
gibi değerler oluşturuyor.
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Her personelimizi göreve başladığı tarihten 
itibaren planlı ve sürekli eğitimlerle destekliyoruz. 
Eğitim süreci ilk olarak kişinin kişisel niteliklerine 
uygun bir eğitim programı, şirketimize ve 
işine uyumunun sağlanması ve kişinin ihtiyaç 
duyabileceği konular hakkında bilgilendirilmesi 
amacıyla düzenlenen Oryantasyon Programı ile 
başlıyor.

Oryantasyon Programında; şirketimizin politika, 
vizyon, misyon ve değerlerini tanıtıyor, insan 
kaynakları uygulamalarına ve birimlere yönelik 
bilgilendirmeler yapıyoruz. Çalışanlarımıza, 
çalışma süreleri boyunca, görevlerinin gerektirdiği 
yetkinlikleri, bireysel anlamda gelişimlerini 
destekleyen ve kariyer planlarına uygun eğitimler 
veriyoruz. 

Aksa Doğalgaz eğitimleri arasında şunlar yer 
alıyor:
• İşbaşı eğitimleri
• Şirket içi kariyer eğitimleri
• Şirket dışı eğitimler
• Aksa Akademi üzerinden alınan eğitimler

Aksa Akademi’de eğitimler devam ediyor
2020 yılında faaliyete başlayan online eğitim 
platformumuz Aksa Akademi, zengin içeriği ile 
günün her saati her yerde tüm çalışanlarımızın 
erişimine açık. Ayrıca Aksa Akademi’de 
çalışanlarımız, izlediği her eğitim ve okuduğu her 
makale ile çeşitli konularda bilgi edinebiliyor. Aksa 
Akademi platformu üzerinden 2023 yılında; Excel 
Eğitimi, Finans Eğitimi, Kuşaklararası Eğitim, 
Stres Yönetimi Eğitimi ve Su Ayak İzi Eğitimi başta 
olmak üzere 18 adet eğitim gerçekleştirdik. Bu 

eğitimler toplamda 545 saat sürerken, 465 saati 
bulan 7 adet Aksa Talks Semineri düzenledik.

Performans yönetimi
Bünyemizdeki tüm şirketlerin belirlenen stratejiler 
ve konulan yüksek standartlı hedeflere ulaşımını 
sağlamak amacıyla gerek kurumsal gerek bireysel 
çaba ve başarıları “Performans Değerlendirme” 
sistemi ile izliyor ve ölçümlendiriyoruz. Performans 
değerlendirmelerini yıllık bazda yapıyoruz.

Performans değerlendirme sürecimizi yılın 
başında belirlenen hedef ve yetkinlikler 
üzerinden gerçekleştiriyor; ilk 6 ayın sonunda 
yarıyıl değerlendirmesi için yüz yüze görüşmeler 
ile yapıyor gerekli görülmesi durumunda 
hedeflerimizi revize ediyoruz. 2023 yılı içerisinde 
uzman ve üstü pozisyonlar dahil edilerek 523 
çalışanımızı performans sistemine dahil ettik. 
Ayrıca, performans sistemimizin daha yalın ve 
daha çevik bir yapıya kavuşması için altyapı 
çalışmalarını başlattık, 2024 yılında farklı bir 
portal ile sürecin yönetilmesini amaçlıyoruz.

Ücret politikası
Aksa Doğalgaz Grubu olarak, ücret politikamızı 
oluştururken ülkemizin ekonomik şartlarını 
göz önünde bulunduruyor, grup içinde adil 
ve sektörde rekabetçi bir politika izliyoruz. 
Ücret skalası ve artışlarını belirlerken İnsan 
Kaynakları Bölümümüzün pazar araştırmaları, 
performans değerlendirme sonuçları ve iş analiz 
yöntemlerinden faydalanıyoruz. Çalışanlarımızı 
performanslarına göre ödüllendiriyor, 
motivasyonlarını yüksek tutmaya çalışıyoruz. 

Çalışanların Cinsiyet Dağılımı

Erkek %87

26-34 %53 35-50 %33

Lise %35

İlköğretim  %1
Ön Lisans  %35

Lisans %27

Yüksek Lisans  %2

18-25 %13

51-60 %1

Kadın %13

Yaş Aralıklarına Göre Çalışanların Dağılımı

Çalışanların Öğrenim Durumları
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İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ

İş sağlığı ve güvenliği faaliyetlerimizin 
odağında, her bir çalışanımızın akşam evine 
güvenle ulaşabilmesi için iş güvenliği bilinci 
aşılandıktan sonra işin bir parçası haline 
gelmesi bulunuyor.

Lisans sahibi olduğumuz her il ve ilçede; 
kesintisiz doğal gaz dağıtımını amaçlıyor, 
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
kapsamında tüm çalışanlarımız ve 
paydaşlarımız için iş sağlığı ve güvenliği 
uygulamalarına yönelik koşulları eksiksiz bir 
şekilde hayata geçiriyoruz. 

İş sağlığı ve güvenliği konularında 
yürüttüğümüz önemli faaliyetlerimizin 
odağında, 21 dağıtım şirketimizin 
belgelendirildiği “ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Sistemi” geliyor. İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yönetim Sistemi sürekliliğinin 
sağlanmasına yönelik olarak, sürdürdüğümüz 
Merkezi İş Sağlığı ve Güvenliği Projesi, 
Türkiye’nin dört bir yanında en iyi uzman ve 
hekim kadrosuyla her geçen gün gelişerek 
devam ediyor. 

Yürüttüğümüz en önemli faaliyetlerden biri 
olan iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarımızın 
temelini, kurumsal ihtiyaca yönelik olarak bize 

Aksa Doğalgaz olarak, “sıfır iş kazası” 
yaklaşımı ve “önce insan” sloganını 
çalışmalarımızda rehber ediniyoruz.

167.298 kişi*saat 
İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi 
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özel hazırlanan “AKSA İSG Yazılımı” oluşturuyor. 
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve 
ISO 45001:2018 Yönetim Sistemi çerçevesinde 
hazırlanmış olan AKSA İSG yazılımı ile 21 dağıtım 
şirketimizde 4299 personel ile gerçekleştirilen 
tüm faaliyetleri dinamik bir şekilde takip ediyor 
ve kontrol altına alıyoruz. AKSA İSG yazılımıyla 
her bir çalışanımızın işe girişinden itibaren 
tüm çalışma sürecinde, iş sağlığı ve güvenliği 
faaliyetlerini merkezi olarak kontrol edip 
raporluyor, aynı zamanda 21 dağıtım şirketimizin 
iş sağlığı ve güvenliği performanslarını ölçüyoruz.

Sürekli gelişim kapsamında yapılan yazılım 
geliştirme çalışmalarından biri olan cross-check 
denetim modülü ile İSG Uzmanları tarafından 
gerçekleşen saha denetimlerinde elde edilen 
bulgular ses, video, fotoğraf gibi belgelerle anlık 
raporlanabiliyor ve performans takip sistemine 
eklenebiliyor. Yine Çevre Yönetim Sistemi 
kapsamında gerçekleştirdiğimiz tehlikeli ve 
tehlikesiz atıkların takibi, yazılıma eklenen Çevre 
Yönetim Modülü ile aylık olarak izlenebiliyor. 
2023 yılında QDMS Doküman Yönetim Modülü 
devreye alındı ve platform üzerinden düzeltici 
faaliyetlerin takibi amacıyla ek modül geliştirme 
çalışmalarımıza başlandı. 

Şirketimizin faaliyetlerinde oluşabilecek 
tehlike ve risklerin belirlenmesi ile bertaraf 
edilmesi için tüm dağıtım şirketlerimizde, 
yıllık risk değerlendirmeleri yapıyor ve tespit 
ettiğimiz bulguları çalışanlarımızın da 
katılımını sağlayarak en kısa sürede aksiyon 
alıp gideriyoruz. Engelli, gebe veya emziren 
çalışanlarımızı risk değerlendirmesinde öncelikli 
olarak ele alıyoruz. 

Sürekli eğitim ve bilinçlendirme ile vazgeçilmez 
hedeflerinden biri olan “Sıfır İş Kazası” yaklaşımı 
ve “Önce İnsan” sloganını çalışmalarımızda 
rehber ediniyoruz. Bu hedef ile sektörde “en 
güvenilir kuruluş” olma yolunda emin adımlarla 
ilerliyoruz. 

Aksa Doğalgaz olarak, yıl boyunca 6331 sayılı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamındaki 
gerekli tüm faaliyetleri büyük bir özenle yerine 
getirdik, toplam 167.298,5 kişi*saat iş güvenliği 
eğitimi verdik ve çalışanlarımızın yetkili 
kuruluşlardan 22.218 kişi*saat mesleki yeterlilik 
belgesi (MYK) eğitimi almasını sağladık. 

Ayrıca yıl boyunca;
• Yıllık çalışma ve yıllık değerlendirme 

raporları hazırladık,
• Çalışan temsilci toplantıları,
• Planlı İSG eğitimleri,
• İşe başlangıç İSG eğitimleri,
• Planlı-Periyodik sağlık taramaları,
• İşe başlangıç sağlık tetkikleri,
• İSG saha gözlemleri,
• Periyodik kontrole tabi ekipmanların bakım 

ve kontrolleri,
• Topraklama ölçümleri, elektrik tesisat 

kontrolleri,
• Yeni açılan lokasyonlar için ortam ölçümleri 

(gürültü, toz, hijyen),
• Paratoner ölçüm ve kontrolleri,
• Acil durum ekip eğitimleri,
• Acil durum tahliye tatbikatları,
• İlk yardım eğitimleri yaptık.

İş kazaları veya meslek hastalıkları nedeniyle 
oluşabilecek zararları proaktif yaklaşımlarla 
azaltabilmek amacıyla, dağıtım şirketlerimizin 
bütçelerinde iş sağlığı ve güvenliği için özel 
fonlar oluşturduk. 2016 yılından itibaren takip 
ettiğimiz iş kazaları için kök neden analizleri 
sonucunda olumlu sonuçlara ulaştık.

İş sağlığı ve güvenliği 
çalışmalarımızın 

temelini, kurumsal 
ihtiyaca yönelik olarak 

bize özel hazırlanan 
“AKSA İSG Yazılımı” 

oluşturuyor.



ÇEVRE

Bu vizyondan hareketle oluşturduğumuz Çevre 
Politikası şöyle;
• Faaliyetlerimizin çevresel etkilerini güvenli bir 

şekilde minimize ederek tüm paydaşlarımızla 
uyumlu bir iş birliği içerisinde olmak ve 
gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre 
bırakmak,

• İlgili çevre mevzuatlarının gereklerine uygun, 
ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi 
dahilinde sürekli gelişmeyi hedef alarak, 
çevreye ve yaşam kalitesine artı değer 
katmak,

• Doğal kaynakları verimli bir şekilde 
kullanarak atıkları minimuma indirmek ve 
kirliliği kaynağında önlemek,

• Yüklenici firmaların faaliyetlerinden 
kaynaklanabilecek çevresel olumsuzlukları 
önlemek veya kontrol altında tutmak,

• Gerekli gördüğümüz tüm paydaşlarımıza 
eğitim ve uygulamalar konusunda destek 
vererek çevresel sürdürülebilirliği ve gelişimi 
etkin bir şekilde desteklemek.

Daha temiz bir gelecek için temiz enerji 
kaynaklarına yönelmenin önemini artık hepimiz 
biliyoruz. Her geçen gün daha fazla abonemizi 
doğal gaz konforu ve güveniyle tanıştırıyor, 
çevremizin korunmasına doğrudan katkı 
sağlıyoruz. Sürdürülebilir bir büyümenin çevrenin 
korunmasıyla mümkün olduğunun bilinciyle 
hareket ederek gelecek nesillere yaşanabilir 
bir çevre oluşturmayı öncelikli hedeflerimiz 
arasında görüyoruz.

Çevre politikası
Çevrenin korunmasını sürdürülebilir 
büyümenin ön koşulu olarak değerlendiriyor, 
faaliyetlerimiz sonucu meydana gelen çevresel 
etkileri minimize ederek çalışmalarımıza yön 
veriyoruz. Tüm iş süreçlerimizde gerekli yasal 
düzenlemelere uyarak gelecek nesillere daha 
yaşanılabilir bir çevre bırakmak kurulduğumuz 
ilk günden bugüne öncelikli hedeflerimiz 
arasında yer alıyor.

Faaliyetlerimiz sonucu oluşan çevresel 
etkileri minimize etmek ve çevrenin 

korunmasına katkıda bulunabilmek amacıyla 
çalışmalarımıza yön veriyoruz.

86 Sürdürülebilirlik
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Çevresel risk yönetimi
Faaliyetlerimizi, yürürlükteki çevre 
yönetmeliklerinin tüm gereklerini yerine 
getirecek şekilde yapılandırdık. Tüm 
faaliyetlerimizin sürdürülebilirliğini sağlamak 
için çevresel etki ve unsurları titizlikle belirliyor 
ve tüm iş süreçlerine ait girdi-çıktıları düzenli 
olarak güncelliyoruz. Lisans bölgelerimizde 
hizmet veren tüm şirketlerimizde, Çevre Kurulu 
tarafından oluşturulan çevresel riskleri her yıl 
gözden geçirerek proaktif yaklaşımlarla kontrol 
altına alıyoruz. Belirlediğimiz riskleri öncelik 
derecesine göre, en öncelikli olandan daha az 
öncelikli olana doğru sıralıyoruz:
• Riskleri kaynağında yok etmeye çalışmak,
• Tehlikeli olanı, daha az tehlikeli olanla 

değiştirmek,
•  Mühendislik önlemlerini uygulamak, 
• Ergonomik yaklaşımlardan yararlanmak.

ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi ile 
stratejik yönelimlerimizi, çevre yönetim 
sistemiyle aynı çizgiye getirdik, buna ek 
olarak çevre performansının iyileştirilmesi 
hedeflerimize bir adım daha yaklaştık. Sistem 
devamlılığı ise akredite kuruluşlar tarafından 
her yıl gerçekleştirilen denetimlerle tescilleniyor. 
Tüm iş süreçlerimize Çevre Yönetim Sistemi 

gerekliliklerini aktarıyoruz. Sistem devamlılığı 
için her yıl ilgili akredite kuruluşlar tarafından 
denetleniyoruz ve sisteme uyumumuz 
onaylanıyor.

Atık yönetimi
Çevresel yönetim anlayışımızın en önemli 
bölümünü atık yönetimi ve çevre izinleri 
oluşturuyor. Dağıtım şirketlerimizin 
faaliyetlerinden kaynaklanan atıkların 
azaltılması, tekrar kullanımı, geri dönüşümü 
ve bertarafını yöntemlere uygun şekilde 
gerçekleştiriyor, mevzuatların koyduğu 
yükümlülükleri eksiksiz olarak yerine getiriyoruz. 
Doğru olarak sınıflandırdığımız atıkları, 
uygun koşullarda hazırlanan atık depolama 
alanlarında toprak ve suyla teması önlenecek 
şekilde depoluyor, daha sonra Atık Yönetim 
Yönetmeliği esasınca belirtilen süre içerisinde 
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından lisanslı bertaraf firmalarına teslim 
ediyoruz. 2023 yılında bu şekilde, 51,3 ton tehlikeli 
ve tehlikesiz atığın bertarafını gerçekleştirdik.
Atık yönetiminden sorumlu ekiplerimiz başta 
olmak üzere, tüm şirket personelimiz için 
atık yönetimi konusunda eğitimleri ve çevre 
tatbikatlarını senelik olarak gerçekleştiriyor, 
her bir personelimizin üzerine düşen görevleri 
belirleyerek atıkların türlerine göre toplanması 
gerektiği bilincini oluşturuyoruz.

Tüm 
faaliyetlerimizin 

sürdürülebilirliğini 
sağlamak için 

çevresel etki ve 
unsurları titizlikle 
belirliyor ve tüm iş 

süreçlerine ait 
girdi-çıktıları 

düzenli olarak 
güncelliyoruz.

51,3 ton  
2023 Yılında Gerçekleşen 
Atık Bertarafı Miktarı



88 Sürdürülebilirlik

ÇEVRE

Dağıtım şirketlerimizin faaliyetlerinden 
kaynaklanan atıkların azaltılması, geri 

dönüşümü ve bertarafını yöntemlere uygun 
şekilde gerçekleştiriyor, mevzuatların koyduğu 

yükümlülükleri eksiksiz olarak yerine getiriyoruz.

Doğal kaynak yönetimi
Doğal kaynakları tehdit eden en önemli 
unsurun kontrolsüz tüketim olduğu bilinciyle, 
tüm dağıtım şirketlerimizde doğal kaynakların 
verimli kullanımını sağlamak için özverili 
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. 2019 yılında T.C. 
Cumhurbaşkanlığı öncülüğünde başlatılan 
ve T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın moderatörlüğünde sürdürülen 
“Sıfır Atık” projesi kapsamında, 2023 yılında 
da 21 şirket müdürlüğümüzde çalışmalarımıza 
devam ettik. Sıfır Atık Yönetim Sistemi 
ile sürdürülebilir kaynak yönetiminde ve 
doğal kaynakların korunmasında kurumsal 
sorumluluğu taşımayı sürdürdük. Şirketimizde 
doğal kaynak kullanım miktarları aylık 
takip edilerek minimize ediliyor. Kâğıtsız 
ofis projesi kapsamında uygulamalarımızı 
dijital platformlara taşıdık, süreçlerin hızlı ve 
ölçülebilir bir şekilde akmasını sağladık, kâğıt, 
enerji ve kartuş kullanımında tasarruf yaptık. 

Doğal gaz ile daha temiz bir gelecek
Doğal gaz, sağladığı avantajlar nedeniyle 
önemli ve yaygınlığı giderek artan kaliteli, 
güvenli ve temiz bir enerji kaynağı olarak 
öne çıkıyor. 2018 yılında 81 ilimizin tamamına 
ulaşmış olan doğal gaz, genişleme projeleriyle 
bulunduğu il sınırları içerisinde de yaygın olarak 
kullanıma sunuluyor.

Lalehan Uysal - Anadolu Tohumları/ Kayısı
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Aksa Doğalgaz olarak iklim değişikliğiyle 
mücadelede enerji kaynaklarının 
sürdürülebilirliğine önem veriyoruz. Doğal gazın 
daha çevreci ve sürdürülebilir bir yakıt olarak 
ön plana çıkması için Ar-Ge çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Bu alanda fark yaratacak 
geliştirme uygulamalarımızı yeşil dönüşüm 
perspektifinde hayata geçirmek her zaman 
önceliğimiz olacak. Faaliyetlerimizle karbon 
emisyonunun azaltımına katkıda bulunmaya 
devam edeceğiz. Doğal gaz olmayan 
hanelerde kömür ve diğer yakıtların tercih 
edildiği kabul edilerek yapılan hesaplamalara 
göre 2023 yılında 4,9 milyon abonemizin 
doğal gaz kullanımı ile 10,3 milyon ton karbon 
emisyonu azaltımı sağladı. 2023 yılında doğal 
gaz kullanan bir hanenin ortalama karbon 
emisyon azaltım değeri 2,1 ton oldu.

Daha temiz bir hava için
Doğal gaz dağıtım sektöründe faaliyet 
gösterdiğimiz 20 yıl içinde, lisans bölgelerimizi 
genişleterek ve abone sayımızı artırarak 
her geçen yıl daha fazla kişiyi doğal gaz 

konforuyla tanıştırdık. Gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya bırakmak için çevresel 
etkileri de yakından takip ediyoruz. Doğal gazın 
kullanımını Türkiye genelinde yaygınlaştırmak 
ve vatandaşlarımızı kömür gibi karbon 
yoğun yakıtların çevresel etkileri konusunda 
bilinçlendirmek için çalışmalarımıza aralıksız 
devam ediyoruz. Faaliyet gösterdiğimiz 
şehirlerdeki hava kirliliğinin hissedilebilir 
bir şekilde azaltılmasında da etkin bir rol 
oynuyoruz. 27 il merkezi, 298 ilçe ve beldede 
faaliyet gösteriyoruz. Yalnızca Türkiye’de 
her yıl 42 bin kişi çevre kirliliği; 45 bin kişi ise 
hava kirliliği nedeniyle erken yaşta hayatını 
kaybederken, hava kirliliğine bağlı ölümler 
trafik kazalarında yaşanan can kayıplarından 
7 kat daha fazla. Hava kirliliğine bağlı sağlık 
sorunları nedeniyle bugün doğanların 
ortalama yaşam süresinin 20 ay, yani 
neredeyse iki yıl azaldığı düşünüldüğünde hava 
kirliliğinin azaltılmasıyla önemli bir toplumsal 
fayda sağlandığı görülüyor.

10,3 milyon 
ton CO2
Dağıtım Bölgelerindeki 
Karbon Emisyonu Azaltımı 
(Kömür Tüketimine Göre) 

2,1 ton CO2/abone
Doğal Gaz Kullanan 
Hanelerin Kömür 
Kullanan Hanelere Göre 
Karbon Emisyonu Azaltımı 
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KURUMSAL İLETİŞİM 
ÇALIŞMALARI

görüşürken stratejik kararlar aldığımız 
toplantıda; 21 yıllık süreçte ortaya koyduğumuz 
etkin faaliyetlerimizi analiz ettik, yeni 
operasyonel adımlarımızı sıraladık: Stratejik 
kararların alındığı toplantıda; sistematik 
operasyonel adımlar, hayata geçirilecek 
projeler, sektöre yön veren yapıcı uygulamalar 
ve başarımlar odağında yol haritamızı 
belirledik.

2023 yılı Stratejik Değerlendirme 
Toplantımızda gelecek hedeflerimizi 
belirledik
Başarı hikâyemizi ve gelecek vizyonumuzu, 
bu başarının en büyük paydaşı olan değerli 
yöneticilerimizle “Başarmaya Devam” 
diyerek bir araya geldiğimiz 2023 Yılı Stratejik 
Değerlendirme Toplantısı’nda değerlendirdik. 
Gelecek 5 yıla ilişkin yol haritamızın ayrıntılarını 

Aksa Doğalgaz olarak 2023 yılında da 
topluma fayda sağlayan projeleri hayata 

geçirmeyi sürdürdük.

Faaliyetlerimizi, 
gücümüzün kaynağı 
olarak gördüğümüz 
topluma karşı büyük 
sorumluluklarımızın 
olduğu bilinciyle 
şekillendiriyoruz.
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“6 Bin Kilometre” tanıtım filmimiz 
yayında
“Doğal gazı yaşamın her alanına 
ulaştırma hedefiyle başlayan hikayemiz; 
Cumhuriyetimizin 100. yılında da gururla 
devam ediyor. Türkiye ve dünya genelinde 
bir ilke imza atarak sadece bir yılda inşa 
ettiğimiz 6 bin kilometreyi aşan hattımızla, 
toplam şebeke uzunluğumuz yaklaşık 
45 bin kilometreye ulaştı” sözleriyle 
başlayan tanıtım filmimiz, kamuoyunda 
ilgiyle karşılandı. Tanıtım filmimizde 
sıcacık enerjimizle yaşamın her alanına 
dokunurken geçmişte olduğu gibi bugün 
de gelecek nesillere daha yaşanabilir 
bir dünya bırakmak için durmaksızın 
çalıştığımızı belirtiyor, gece gündüz 
demeden Cumhuriyetimize yaraşır 
bir biçimde çalışmaya ve durmadan 
“Başarmaya Devam” diyerek faaliyetlerimizi 
gerçekleştirdiğimize dikkat çekiyoruz.  

Filmimizi izlemek için 
QR kodu okutunuz.
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2018 yılında Online İşlemler kanalımızı devreye 
alarak abonelerimizle aramızdaki iletişimi daha da 
güçlendirdik. 2019 yılında e-Devlet entegrasyonunu 
gerçekleştirdik, SAP geçişi sürecinde Online 
İşlemler kanalının entegrasyon çalışmalarını 
tamamladık. Online mecradaki varlıklarımızı SAP 
sistemine entegre ederek kurum içi bilgi akışı ve 
operasyonlarımızın daha etkin yönetimini sağlarken 
abonelerimize birçok işlemi tek bir kanal üzerinden 
yapabilme olanağı sunduk.

Tohum topları doğayla buluşacak
Gelecek nesillere güvenle nefes alabilecekleri bir 
hava sahası bırakmak “Doğamızda var” diyoruz. Bu 
nedenle küresel iklim değişikliğine karşı alınacak 
sürdürülebilir, inovatif ve teknolojik çözümler 
geliştiren sosyal girişim Ecording ile anlaşma 
sağlamak için bir araya geldik. Hayata geçirilecek iş 
birliğimiz kapsamında 2024 yılının sonunda ve 2025 
yılının ilk çeyreğinde abonelerimiz için ecoDrone’lar 
ile ülkemizde ulaşılması zor alanlara tohum topları 
bırakılacak. Böylelikle ormanlaştırma ve biyoçeşitlilik 

Gerçekleştirdiğimiz iş birliğimiz sayesinde ülkemizde 
ulaşılması zor alanlara tohum topları bırakılarak 

ormanlaştırma ve biyoçeşitlilik çalışmaları desteklenecek.

Alterna CX ile mükemmel 
müşteri deneyimi odaklı iş birliği
Aksa Doğalgaz olarak yapay zekâ tabanlı 
veri analitiği sayesinde müşteri yolculuğunu 
ölçümleyerek sürekli iyileştirilmesine olanak 
sağlayan Alterna CX ile önemli bir iş birliğine 
imza attık. Bu iş birliği kapsamında bağlantı 
anlaşmasından tesisat kontrolüne, gaz açmadan 
sözleşme sonlandırmaya kadar doğal gaz 
aboneliğini kapsayan tüm süreçlerini belirli 
periyotlarda Alterna CX’e göndereceğimiz anketlerle 
sürekli ölçümleyeceğiz. Anketlerden gelen geri 
bildirimlere göre yapacağımız iyileştirmelerle 
abonelerimize tüm temas noktalarında etkin bir 
müşteri deneyimi yaşatmayı amaçlıyoruz.

Sürdürülebilir başarımızın en önemli oyun 
kurucularından biri olan kurumsal iletişim 
çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz. 
Kurumsal iletişim çalışmalarımızda da 
bölümümüzde olduğu gibi başta abonelerimiz 
olmak üzere tüm paydaşlarımızla kurduğumuz 
iletişimin sürekli olması gerektiğine odaklanıyoruz.

çalışmalarına destek verilmiş olacak. Abonelerimizin 
adına tohum toplarını toprakla buluşturarak 
gezegenimizi yeşillendireceğiz.

Kurumsal sosyal sorumluluk
Gücümüzün kaynağı olarak gördüğümüz topluma 
karşı büyük sorumluluklarımızın olduğu bilinciyle 
faaliyetlerimizi şekillendiriyoruz. Sosyal sorumluluk 
çalışmalarımızın topluma katkısının somut ve 
sürdürülebilir olmasına büyük önem veriyoruz.

Kuruluşumuzdan bu yana, Kazancı Holding’in 
toplumsal ve çevresel değerlerinin rehberliğinde, 
lisans bölgelerimizde bir yandan faaliyetlerimizin 
sosyal ve çevresel etkilerini ölçümlerken, diğer 
yandan yöresel sorunlara çözüm üretilmesi ve 
yerel halkın yaşam kalitesinin artırılmasına yönelik 
projeler geliştiriyoruz. Faaliyet gösterdiğimiz yörenin 
bir parçası olmak için bölge insanlarıyla içten bir 
diyalog kuruyor, tüm paydaşlarımızı da kurumsal 
kültürümüzün özünü oluşturan değerleri paylaşmaya 
davet ediyoruz.

Sosyal sorumluluk çalışmalarımızın topluma 
katkısının somut ve sürdürülebilir olmasına büyük 
önem veriyoruz. Şirketimiz, kısa ömürlü projelere 
yatırımda bulunmak yerine uzun vadeli ve kendini 
üretme kapasitesine sahip çalışmalar yapmaya özen 
gösteriyor. 

Can Yoldaşı
Türkiye’de doğal gaz dağıtım hizmeti verdiğimiz 
27 il merkezi, 298 ilçe ve beldede, 5 milyona yakın 
abonemize kesintisiz ve güvenli gaz hizmeti 
sunuyoruz ve ülkemizin ekonomik ve sosyal gelişimi 
için toplumun her kesiminin fırsat eşitliğine sahip 
olmasının büyük bir önem taşıdığına inanıyoruz. 
Şirketimiz bu bağlamda, Türkiye’de sayısı yaklaşık 
9 milyon olan engelli vatandaşımızın gündelik 
hayatında yaşadığı sorunları da yakından takip 
ediyor. Bu vizyon doğrultusunda kendi faaliyet 
alanımızda engelli abonelerimize acil durumlarda 
çok daha hızlı hizmet götürerek onların yaşamlarını 
kolaylaştırmak için 2015 yılında “Can Yoldaşı” 
projesini gerçekleştirdik. 2015 yılından bu yana 
devam eden projeyi yakından takip ediyoruz.
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Can Yoldaşı’na kayıtlı engelli abone sayımız
5.513’e ulaşırken bugüne kadar projemiz

kapsamında gelen 2.482 çağrıya cevap verdik.

Projemiz kapsamında, abone sistemimize 
engelli olduğuna dair kayıt yaptıranlar, 187 
Doğal Gaz Acil Hattımızı veya 444 4 187 
No’lu Çözüm Merkezimizi aradığında sistem 
tarafından kendilerine öncelik tanınarak 
ortalama 3 saniye içerisinde müşteri 
temsilcimize bağlanabiliyor ve doğal gaz 
acil ekiplerimiz engelli abonemizin talebini 
anlatmasını beklemeden olay yerine 
yönlendiriliyor. Tehlike anında yalnız olan engelli 
abonelerimize acil hizmet sunarak hayatlarını 
kolaylaştırmayı hedefliyor, yapmak istedikleri 
işlemler için müşteri temsilcisine bağlanan 
abonelerimize de öncelik sağlıyor ve taleplerini 
en kısa sürede karşılıyoruz.

Can Yoldaşı’na kayıtlı engelli abone sayımız 
5.513’e ulaşırken bugüne kadar projemiz 
kapsamında gelen 2.482 çağrıya cevap 
verdik. 170 abonemizin talebini ise acil durum 
ekipleriyle yerinde çözdük. 

Engelli vatandaşlarımız, şubelerimizden 
veya aksadogalgaz.com.tr Online İşlemler 
menüsünde bulunan Engelli Bildirim Formu’na 
bilgi ve belgelerini ekleyerek “Can Yoldaşı” 
projesine kaydolabiliyor.

Gelen Çağrı Sayısı 2.482
187 Hattı Üzerinden Ortalama 
Bağlanma Süresi 

3 sn

Kurum içi iletişim çalışmaları
33 yaş ortalamasıyla, çalışanları en genç 
şirketler arasında yer alan şirketimiz, 
profesyonel iş hayatında yoğun olarak yer alan 
genç kuşakla iyi ilişkiler kurmanın önemine 
inanıyor, çalışanlarına huzurlu ve mutlu 
olacakları bir iş ortamı sağlamak için çalışıyor. 
Bu doğrultuda kurum içi iletişim çalışmalarına 
önem veriyor, yıl içinde çeşitli ortak etkinlikler 
düzenliyor ve özel günleri kutluyoruz. Yaptığımız 
iç iletişim çalışmalarıyla sadece çalışanlarımızı 
değil; potansiyel çalışanlar için de şirketimizi, 
sektörümüzün “çalışılmak istenen şirket”i 
konumuna taşıyoruz.

ÖDÜLLER

Tüketici Memnuniyetini İlke Edinen Firma 
Ödülü
Aksa Doğalgaz olarak, 27 il merkezi, 298 ilçe ve 
beldede 5 milyona yakın abonemize hızımızı 
kesmeden hizmet veriyoruz. Bu hizmetlerimiz 
sonucunda, Türkiye’nin en büyük özel doğal 
gaz dağıtım şirketi olarak, T.C. Ticaret Bakanlığı 
tarafından 26’ncısı düzenlenen Tüketici 
Ödülleri’nde Tüketici Memnuniyetini İlke Edinen 
Firma Ödülü’nün sahibi olmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz.

Düşük Karbon Kahramanı Ödülü
Aksa Doğalgaz olarak, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi ana desteğinde Sürdürülebilir 
Üretim ve Tüketim Derneği’nin gerçekleştirdiği 
8. İstanbul Karbon Zirvesi’nde “Sayaç Okumada 
Düşük Karbon Çözümü” projemizle Düşük 
Karbon Kahramanı Ödülü’nün sahibi olduk.
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